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Atatürk Çocukları
Doğal Yaşam Parkı halka açıldı

Çocuklar “yaza veda, okula 
merhaba” şenliğinde buluştu

Altındağ’a 3 altın yatırım
Altındağ Belediyesi Baraj Mahallesi’ne kazandırılacak olan Kültür Merkezi,

kreş ve park projesinin temellerini mütevazi ancak coşku dolu bir törenle attı.

“Avrupa Ligi’ne hazırız”

TESK’den “korsan servis” uyarısı!
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken,

yeni eğitim ve öğretim yılı öncesinde “korsan servis” konusunda velileri uyardı.

Hava kirliliğinin büyük kısmı insan kaynaklı

Başkan Güner’den Zabıta Teşkilatına
199’uncu yıl dönümü kutlaması

Yakup Odabaşı, zabıtaları
makamında ağırladı

Özgür Özel, ‘CHP 102’nci 
Yıl Koşusu’na katıldı

“Vatandaş vergiyle
soyuluyor”

“Yüksek ve orta-tüksek 
teknoloji ihracatımızın payı 
yüzde 42,5’e yükselmiştir”

Beypazarı’nda
uyuşturucu operasyonu

Ankara’da devrilen
traktörün sürücüsü

hayatını kaybetti

Yüzde 58,5
zam talep ettiler

Altındağlı öğrenciler 
okula hazır

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Kon-
federasyonu (TESK) Genel Başkanı 
Bendevi Palandöken, bugün yeni eği-

tim öğretim yılının başlayacağını hatırlattı.
“Korsan servis” uyarısında bulunan Pa-

landöken, “Biraz ucuz olsun.” anlayışıyla 
komşuların bir araya gelip hizmet aldıkları 
belgesiz, güvensiz servislerden uzak durul-
ması gerektiğini belirtti.

Servis hizmeti alırken güvenilir, ser-
tifikalı, meslek odasına kayıtlı araçların 
tercih edilmesinin önemine dikkati çeken 
Palandöken, şu ifadeleri kullandı: “Araçla-
rın periyodik bakımlarının yapılması, ser-
vis şoförlerinin çocuklara uygun şekilde 
davranması ve yolculuk sırasında hız yap-
madan, kurallara uyarak onları güvenli bir 
şekilde okula götürülüp getirilmesi önemli. 
Tecrübeli şoför abilerine emanet edeceğiz 
ama biz de elimizi onların üzerinden çek-
meyeceğiz. Biz otokontrol yapacağız, daimi 
takip edeceğiz ve paydaşlarla da ortaklaşa 
her an irtibat halinde olacağız.”

Palandöken, okul civarında çocuklara 
zararlı madde satılmasının engellenmesi 
çağrısında da bulunarak, bunun için kolluk 
kuvvetlerinin sıkı denetim yapmaları gerek-
tiğini bildirdi.                                                     (AA)

Altındağ Belediyesi üç altın yatırımın 
temellerini attı. Altındağ Belediye 
Başkanı Veysel Tiryaki, “Altındağ’ı 

sadece bugüne değil, geleceğe hazırlamak için 
gece gündüz demeden çalışıyoruz. Sağlıklı ve 
mutlu bir gelecek inşa etmek için büyük çaba 
sarf ediyoruz. Altındağ Belediyesi olarak, il-
çemizin tüm mahallelerine yeni yatırımlar 
yapmayı sürdürüyoruz. Önümüzdeki günlerde 
birbiri ardına yeni yatırımların temellerini ata-
cağız.” dedi.

Temelleri coşkuyla atılan proje kapsamın-
da; 2 katlı, bahçe içinde 1100 metrekarelik 

kullanım alanına sahip modern bir kültür mer-
kezi inşa edilecek. Umutların yeniden yeşe-
receği bu merkez, Altındağlıların yeni yaşam 
alanı olacak. Bir diğer proje olan kreş, erken 
çocukluk eğitimine katkı sağlayacak. Çalışan 
annelerin çocuklarını güvenle emanet edebi-
lecekleri bir adres haline gelecek olan kreş, 
çocukların kişisel gelişimini de destekleye-
cek. Toplam 18.000 metrekare büyüklüğünde 
bir alana sahip olan Baraj Mahallesi Parkı ise 
Altındağlıların aileleri ile birlikte vakit geçire-
bilecekleri ve nefes alabilecekleri vazgeçilmez 
bir alan olacak.                      (Haber Merkezi)

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Çanka-
ya Zabıta personeli ile bir araya gelerek Zabıta Hafta-
sını ve teşkilatın kuruluşunun 199’uncu yılını kutladı. 

Güner, “Cumhuriyetimizin kalbi Çankaya’da yıllardır so-
kaklarımız sizlerin sayesinde daha düzenli, esnafımız sizle-
rin sayesinde güvenli ve yurttaşlarımız sizin sayenizde daha 
huzurlu şekilde yaşamlarını sürdürüyor” dedi.        Sayfa 3’te

Gölbaşı Belediye Başkanı 
Yakup Odabaşı, Zabıta Teş-
kilatı’nın 199’uncu kuruluş 

yıldönümü münasebetiyle gece 
gündüz vatandaşlar için görev yapan 
zabıtaları makamında ağırlayarak 
Zabıta Haftası’nı kutladı. Sayfa 2’de

UEFA Kadınlar Şampiyonlar Ligi 2’nci Ele-
me Turu yarı finalinde Çekya temsilcisi 
Slavia Prag’a elenen ABB FOMGET, yolu-

na UEFA Avrupa Ligi’nde devam ediyor. Başkent 
ekibi, 10 Eylül’de UEFA Avrupa Ligi 1’inci Eleme 
Turu’nda Bosna Hersek temsilcisi SFK 2000 Sa-
rajevo ile oynayacağı maçın hazırlıklarına yoğun 
antrenman programıyla devam ediyor. UEFA Şam-
piyonlar Ligi’nde Çekya temsilcisi Slavia Prag’a 
elenerek ‘Devler Ligi’ hayalini noktalayan ABB 

FOMGET, UEFA Avrupa Ligi’nde mücadele etme-
ye devam edecek. Başkent ekibi, 10 Eylül’de UEFA 
Avrupa Ligi 1’inci Eleme Turu’nda Bosna Hersek 
temsilcisi SFK 2000 Sarajevo ile deplasmanda oy-
nayacağı karşılaşma öncesinde hazırlıklarını yoğun 
tempoda sürdürüyor. Teknik Direktör Hasan Vural 
yönetiminde yapılan antrenmanlarda fiziksel daya-
nıklılık ve taktik çalışmalarına ağırlık verilirken, 
takımın moral ve motivasyonunun yüksek olduğu 
gözlendi.                                                         (DHA)

CHP Kocaeli Milletvekili Prof. Dr. Mu-
hip Kanko, Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek’in açıkladığı yeni ver-

gi zamlarını eleştirdi. Kanko, yapılan artışla-
rın “soygun düzeni” anlamına geldiğini söyle-
yerek, “Vatandaş vergi yoluyla soyuluyor” de
di.                                                    Sayfa 5’te

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, bera-
berindeki gençler ve sporcularla ‘CHP 
102’nci Yıl Koşusu’na katıldı. Koşu-

yu tamamladıktan sonra basın mensuplarına 
açıklamada bulunan Özel, geçen yıl tüzük de-
ğişikliğiyle 4-9 Eylül tarihleri arasının parti-
nin kuruluş haftası olarak kutlanmasına karar 
verdiklerini hatırlatarak, “Bu sene takip ettiği-
niz üzere yoğun, bilimsel, kültürel, sanatla ve 
siyasetle dopdolu bir hafta geçiriyoruz. Pazar 
gününü de 102’nci Yıl Koşusu’na ayırdık” de
di.                                                   Sayfa 4’te

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 2025 yılı 
Ocak-Ağustos döneminde yüksek ve 
orta-yüksek teknoloji ihracatının, ima-

lat sanayi ihracatı içindeki payının yüzde 40,1 
seviyesinden, yüzde 42,5’e yükseldiğini açık-
ladı.                                                 Sayfa 5’te

Hacettepe Üniversitesi Çevre Bilimleri 
Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Gülen Güllü, “Termik santraller, fosil 

yakıtların yakılması, çimento, petro-kimya te-
sisleri, madencilik faaliyetleri, ulaşım, yanlış 
tarımsal uygulamalar, atık yönetiminin doğru 
yapılmaması, inşaat çalışmaları gibi faktörler 
hava kirliliğine yol açan etmenler arasında 
yer alıyor” dedi.                         Sayfa 6’da

Metal iş kolundaki on binlerce 
işçiyi ilgilendiren 2025-2027 
dönemi MESS grup toplu iş 

sözleşmesi (TİS) süreci başladı. İşçiler 
adına konuşan Birleşik Metal İş Genel 
Başkanı Özkan Atar Başkanı Özkan 
Atar, işçilerin İlk altı ay için yüzde 58,5 
zam talep ettiğini açıkladı.    Sayfa 2’de

Altındağ Belediyesi, bu yıl da 
öğrencilerin yüzünü güldürdü. 
Yeni eğitim-öğretim dönemi 

öncesi Altındağ’da ikamet eden ihtiyaç 
sahibi öğrencilere, okul ihtiyaçları hedi-
ye edildi. Altındağlı gençlerin sevincine 
Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel 
Tiryaki de ortak oldu.           Sayfa 3’te

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), yeni eği-
tim-öğretim yılı öncesinde çocukların okul 
heyecanını “Yaza Veda, Okula Merhaba” şen-

liğiyle neşeye dönüştürdü. Keçiören Fatih Stadı’nda 
düzenlenen şenlikte, yüzlerce çocuk aileleriyle birlikte 
birbirinden farklı atölyeler, sahne gösterileri ve oyun 
alanlarıyla unutulmaz bir gün yaşadı.           Sayfa 3’te

Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin Atatürk Orman 
Çiftliği arazisinde hayata geçirdiği 940 bin metre-
karelik Atatürk Çocukları Doğal Yaşam Parkı ço-

cukların oyun oynayabileceği, öğrenebileceği ve doğayla 
iç içe vakit geçirebileceği alanlarla halka açıldı. Açılışta 
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, va-
tandaşlarla bir araya gelerek parkı gezdi ve dev projeyi 
tanıttı.                                                                  Sayfa 3’te

Ankara’nın Beypazarı ilçe-
sinde düzenlenen uyuşturu-
cu operasyonunda gözaltına 

alınan şüpheli tutuklandı. Bey-
pazarı İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ekiplerince düzenlenen operasyon-
da, Acısı Kavşağında durdurulan 
bir tırda arama yapıldı. Aramada 
bir miktar kubar esrar ele geçiril-
di. Gözaltına alının sürücü A.K. 
emniyetteki işlemlerin ardından 
sevk edildiği adliyede çıkarıldığı 
hakimlikçe tutuklandı.        (AA)

Ankara’nın Çubuk ilçesinde 
devrilen traktörün sürü-
cüsü öldü. Abdurrahman 

Arslan (70) idaresindeki 06 CBF 
07 plakalı trak-
tör, Yılmazköy 
Mahallesi’nde 
devrildi. İhbar 
üzerine kaza 
yerine 112 Acil 
Sağlık ekipleri 
sevk edildi. Sağlık 
görevlileri sürü-
cünün yaşamını 
yitirdiğini belirle-
di.           (AA)



“Yönetmelik aile hekimlerini tüketiyor”Halkın sağlığı ve
huzuru onlara emanet

Birlik ve Dayanışma Sendikası Genel Başkanı Ahmet Mehlepçi, Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yö-
netmeliği’nin sağlık çalışanlarının iş güvencesini hedef aldığını belirterek, derhal geri çekilmesini istedi.
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Özgün Matbaacılık Sanayi
ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi

FIRAT GÜNDOĞAN

Köşe yazarları tarafından hazırlanan
makalelerin hukuki sorumluluğu 

tümüyle yazarlara aittir.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

ADRES
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4

Ümitköy - Çankaya/ANKARA
Tel: 0 312 419 01 75

Faks: 0 312 425 73 99
e-posta: baskent@ozgun.com

UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Baskı Özgün Matbaacılık San. ve Tic. A.Ş. Ankara Po-
latlı Karayolu 52. Km. Gazi Mahallesi Özgün Cad. No. 4 

Sincan / ANKARA
Tel. 0 312 645 19 10

Faks. 0 312 645 19 19
Dağıtım MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK

DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ. 

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Gül TERZİ BÜLBÜL

Haber Müdürü
Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sayfa Sekreteri
Sinem YAKICI

(St/Cm)
1. Sayfa (Renkli) 	 :  240.00 TL
1. Sayfa (Siyah Beyaz)	 : 180.00 TL
Diğer Sayfalar (St/Cm)
Renkli	 : 160.00 TL
Siyah-Beyaz	 : 140.00 TL

Yüzde 58,5 zam talep ettiler
Metal iş kolundaki on binlerce işçiyi ilgilendiren 2025-2027 dönemi MESS grup toplu iş sözleşmesi (TİS) süreci başladı. İşçiler adına

konuşan Birleşik Metal İş Genel Başkanı Özkan Atar Başkanı Özkan Atar, işçilerin ilk altı ay için yüzde 58,5 zam talep ettiğini açıkladı.

Yakup Odabaşı, zabıtaları 
makamında ağırladı

Zabıta Haftası Kültür Evi’nde
düzenlenen yemekle kutlandı

Havamız Olsun
İlkay Coşkun’un bu eserinin öne çı-

kan en belirgin özelliği, hava durumu ve 
iklim olaylarına, mesela dört elemente, 
insani bir mühür vurması. Deyim yerin-
deyse meteorolojiyi insanlaştırmasıdır. 
İnsanın halleriyle hava olayları edebiyatın 
potasında eriyerek “nevi şahsına münha-
sır” estetik bir eser vücuda gelmiş, içinde 
soluduğumuz coğrafi atmosfer insani bir 
nitelik kazanmıştır.

Havamız Olsun eserinin bir diğer ala-
metifarikası, bu sahada yani meteoroloji 
alanında farklı iki disiplini bir deneme 
formatında birleştiren “nadirattan” bir ki-
tap oluşudur. Bir diğer farklılık ise Yazar 
Coşkun’un hava olaylarına ve hava unsur-
larına içeriden, duyumsayarak, hissederek 
bir bakış getirmesidir. 

Adaletin Rengi Yok
Kişisel tercihleriniz, menfaat-

leriniz, idealleriniz, görüşleriniz ve 
düşünceleriniz. Herhangi bir başka 
kişiye zarar veriyorsa SUÇLUSU-
NUZ. Ve her suçlu kendi eylemleri-
nin ve suçunun cezasını çekmelidir. 
Ben mağdur olup da hesabı ahirete 
bırakmayan insanlar için bir çözü-
müm.

Ütopik bir dünyada adaletin 
hiçbir şekle ve renge dönüşmeden 
tecellisi anlatılıyor bu hikâyede. 
Adaletin sağlanmasının yeterliliği 
sorgulanıyor. Suçluların korktuğu, 
mağdurların adalet uğruna suçluya 
dönüşmesini anlatıyor. Suçu seç-
menin de özgür iradenin bir parçası 
olması anlatılıyor.

K İ T A P    V İ T R İ N İ

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Metal iş kolunda on binlerce işçiyi ilgilendiren 
2025-2027 dönemi MESS grup toplu iş söz-
leşmesi (TİS) süreci başladı. DİSK’e bağlı 

Birleşik Metal-İş Sendikası taleplerini kamuoyuyla 
paylaştı. İlk altı ay için yüzde 58,5 zam talep ettiğini 
açıklayan Birleşik Metal İş Başkanı Özkan Atar, “Bu 
dönem yapılacak Grup Toplu İş Sözleşmesi, sendika-
mızın örgütlü olduğu 32 işletme bünyesindeki 43 fab-
rikadan yaklaşık 11 bin işçiyi kapsıyor. Bütün fabrika-
lardan üyelerimizin görüş ve önerileri önce Başkanlar 
Kurulumuzda, ardından da Merkez TİS Komisyonu-
muzda ele alındı. Merkez TİS Komisyonu toplantısına 
MESS’e üye işyerlerinin temsilcileri ile şube yöneti-
cileri katıldı ve yeni dönem toplu sözleşme teklifinde 
nelerin yer alması gerektiğine yönelik görüş ve öne-
rilerini belirttiler. Sonrasında Başkanlar Kurulumuz 
bir kez daha toplanarak bütün bu görüş ve önerileri 
ayrıntılarıyla ele aldı ve böylece teklifimize son hali 
verildi.” dedi.

Metal işçilerinin çalışma koşullarının ağırlaştı-
ğını anlatan Atar, şunları söyledi: “Metal işçilerinin 
çalışma koşulları ağırlaşırken yaşamları alabildiğine 
zorlaşmaktadır. Metal işçilerin reel ücretleri sürekli 
gerilemektedir. Hemen her gün yapılan zamlar karşı-
sında gündelik temel ihtiyaçlar karşılanamaz hale ge-
linmiştir. İnsanca yaşayacak bir ücret almak yaşamsal 
bir mesele haline gelmiştir. Resmi enflasyonun gerçek 
enflasyonla bağı uzun dönemdir kopmuştur. TÜİK ta-
rafından açıklanan enflasyonun gerçeği yansıtmadığı 
hemen her kesim tarafından genel kabul görmektedir. 
Artık hiç kimse resmi enflasyona inanmamaktadır. 
Buna rağmen ücret zamlarımız ilk 6 aylık dönem dı-
şında, kalan 18 aylık dönemde resmi enflasyon kadar 
arttığı için ücretlerimiz reel olarak sürekli gerilemek-
tedir. Diğer yandan TÜİK’in resmi enflasyonu ile İTO 
tarafından açıklanan enflasyon arasındaki açı da gide-
rek artmaktadır. Yakın döneme kadar birbirine yakın 
oranlarda enflasyon açıklayan bu iki kurumdan TÜİK, 
uzun dönemdir İTO’nun altında enflasyon açıklamak-
tadır. Ücretlerimiz yıllardır yoksulluk sınırının altın-
dadır. Sendikamızın Sınıf Araştırmaları Mer-
kezi BİSAM’ın, Açlık ve Yoksulluk Sınırı 
Temmuz 2025 Dönem Raporu’na göre 
açlık sınırı 25 bin 952 lira, yoksulluk 
sınırı ise 89 bin 768 lira olmuştur. 
Diğer yandan ortalama ücret alan 
bir metal işçisi ise ikramiye ve ge-
lir vergisi istisnası dahil net 55 bin 
511 TL ücret almaktadır. Aldığımız 
ücret yoksulluk sınırının neredeyse 
yarısıdır. Geçinemeyen, harcamalarını 
karşılayamayan işçilerin başvurdukları 
tek yol ise borçlanmadır, borcu borçla 
kapatmaya çalışmaktadırlar. Bu nedenle de 
işçiler, ücretiyle geçinenler kredi kartlarının esi-
ri olmakta, sermayeye bağımlı hale gelmektedir. Kira 
artışlarının son yıllardaki anormal seyri bilinmektedir. 
Ücretle geçinenler, emekliler İstanbul’dan kaçıyor; 
memurlar artık büyük şehirlere, İstanbul’a tayin iste-
memektedir. Aylık gelirimizin büyük kısmı kiraya git-
mektedir.”

Ekonomiye değinene Atar, “Ekonomi yönetiminin 
yoksuldan alıp zengine aktaran, sermayeyi kollayan 
politikaları sonucu ortaya çıkan krizin yükü işçilere 
ödetilemez. Bizler sorumlusu olmadığımız bir şeyin 
sonuçlarını yüklenemeyiz. Kriz, kapitalizmin doğasın-

da var. Patronlar her zaman ve sürekli yüksek oranlar-
da kâr elde etmeyebilirler. Bazen kâr oranlarında dal-
galanmalar olabilir. Halkın deyimi ile ‘kârdan zarar’ 
edebilirler. Kimi işyerlerinde işten çıkarmalar sonrası 
çalışmaya devam eden işçilerin iş yükleri alabildiğine 
artırılmaktadır. Daha önce iki işçinin yaptığı iş, bir iş-
çiye yaptırılmak istenmektedir. Bunun adı, sömürünün 
yoğunlaştırılması, reel ücretlerin düşürülmesidir. Bu 
duruma teslim olmayacağız.” dedi

“ÜCRET ZAM TEKLİFİ”
Ücret zam tekliflerinin 3 bölümden oluştuğunu ak-

taran Atar, sözlerini şöyle aktardı: “İlk olarak, düşük 
ücretli işçilerin ücretlerinin bir ölçüde yükseltilmesi 
amacıyla, saat ücreti 170 TL’nin altında olan işçile-
rin saat ücretlerinin 170 TL’ye yükseltilmesini teklif 

ediyoruz. Bu teklif şu anlama gelmektedir: Aylık 
ikramiye dahil net 31 bin 250 TL’nin altın-

da ücret alan işçilerin ücretlerinin önce-
likle 31 bin 250 TL’ye getirilmesidir. 
Bu iyileştirmeden sonra tüm işçilerin 
saat ücretlerine yüzde 15 ve bunun 
üzerine de seyyanen 100 TL ücret 
zammı teklif ediyoruz. 3 kalemden 
oluşan ücret zam teklifimizin oransal 
karşılığı ilk 6 aylık dönem için yüzde 

58,5’tir. Teklif ettiğimiz bu zam oranı 
ile ortalama bir metal işçisinin ücreti 

ikramiye ve vergi istisnası dahil yüzde 
15’lik vergi dilimine göre net 84 bin 666 

TL olacaktır. Bu tutar bugün asgari düzeyde 
geçinebilecek bir ücrettir. Bugün ortalama bir metal 
işçisinin ikramiye ve gelir vergisi istisnası dahil ücre-
ti ise net 55 bin 511 TL’dir. Diğer altışar aylık zam 
dönemleri için teklifimiz, resmi enflasyonun gerçeği 
yansıtmaması nedeniyle, çıkacak enflasyona enflasyo-
nun yarısının eklenmesi ile bulunulacak oran kadardır. 
Belirtmek isterim ki gerek ücret artışlarında gerekse de 
sosyal hakların artışlarında yalnızca yüzde oranlarına 
bakılması yanıltıcı olacaktır. Önemli olan yüzde kaç 
istenildiğinden öte hangi tutara bu artış oranının isten-
diğidir. Çok düşük bir ödemeyi biraz normale yükselt-

mek görece yüksek bir yüzdeye tekabül edebilir; ama 
bizler öncelikle yüzdeye değil, bu artış sonucu ortaya 
çıkacak rakama bakmak zorundayız.”

“Metal işçilerine ödenen sosyal haklar oldukça 
düşük tutarlardadır. Yapılan ödeme ile ödeme yapıl-
masını gerektiren konu arasında bir bağ kalmamıştır.” 
diyen Atar, taleplerini şöyle aktardı: “Aylık ödenen 
çocuk parası net 101 TL ile 126 TL arasında değiş-
mektedir. Bu rakamları söylemek bile acı vermektedir. 
Bu tutarlar, bir çocuğun bir günlük şehir içi ulaşım 
parasını bile karşılamaktan uzak tutarlardır. Ramazan 
Bayramı’nda metal işçilerine net 2 bin 200 TL ile 4 
bin 200 TL arasında değişen miktarlarda ödeme ya-
pılmaktadır. Bu paranın bayram için yapılacak hiçbir 
masrafı karşılamayacağı açıktır. İşçinin izne çıkması 
durumunda verilen para net 2 bin 525 TL ile 4 bin 527 
TL arasında değişmektedir. Bu tutar, bir işçinin ailesini 
bırakın, kendisinin şehir dışına çıkmak için yol ücre-
tini bile karşılamaktan uzaktır. Bu tutarlardan da gö-
rüldüğü gibi, sosyal ödemelerdeki bu adaletsizliğin gi-
derilmesi ve ödemelerin yükseltilmesi kaçınılmaz hale 
gelmiştir. Sosyal ödemeler amacı ile bağlantılı, amaca 
hizmet eder düzeye getirilmelidir. Bu nedenle, sosyal 
haklarda 3’lü paket olarak ifade edilen ‘bayram, izin 
ve yakacakta’ yüzde 190 oranında artış teklif ediyoruz. 
Diğer sosyal haklardaki artış talebimiz ise yüzde 150 
oranındadır. Sosyal hakların 2’nci yılında ise çıkacak 
yıllık enflasyonun yarısı kadar eklenerek bulunacak 
oran kadar artış talep ediyoruz. Talebimiz yüzde olarak 
yüksek görünebilir; ancak önemli olan yüzde değil, ra-
kamdır, tutardır. Hangi sosyal hakkın kaç TL olduğuna 
bakmak gerekir. Bunun yanında toplu sözleşme kapsa-
mının genişletilmesi, işe giriş ücretinin yükseltilmesi, 
yüzde 15’lik vergi diliminin üzerinin işveren tarafın-
dan karşılanması, fazla çalışma ücretinin artırılması, 
gece zammının yükseltilmesi, yıllık izin ve mazeret 
izinlerinde düzenleme yapılması, tamamlayıcı sağlık 
sigortasından işçinin eş ve çocuklarının da yararlan-
ması, kreş yardımı verilmesi, ebeveyn izni, toplumsal 
cinsiyet eşitliğinin sağlanmasına yönelik düzenlemeler 
yapılması, banka promosyonları ile ilgili düzenleme 
yapılması, prim verilmesini talep ediyoruz.”

Makbule AKGÜL

Birlik ve Dayanışma Sendikası Genel Başkanı 
Ahmet Mehlepçi, yürürlüğe giren Aile Hekim-
liği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği ile sağ-

lık çalışanları arasında tükenmişliğin en üst noktaya 
çıktığına işaret ederek, “Bu düzenleme derhal geri 
çekilmeli” dedi. 

5 Eylül 2025 tarihinde yayımlanarak yürürlüğe 
giren yönetmelik ile sağlık çalışanlarının iş güvence-
sinin ortadan kaldırılmasının amaçlandığını belirten 
Mehlepçi, keyfi performans ölçüleri ile sağlık çalı-
şanları ile hastalar karşı karşıya getirilecek uyarısını 
yaptı.

Yönetmelikle sağlık çalışanlarının iş güvencesi-
ni ortadan kaldırmaya yönelik hukuki ve idari kılıf 
hazırlandığını belirten Mehlepçi, “Bilimsel gerçek-
lerle ilgisi olmayan, objektiflikten uzak değerlendir-
me kriterleri özellikle ‘hasta memnuniyeti’ gibi keyfi 
performans ölçütleri hekimleri, ebeleri ve hemşireleri 
değersizleştirmekte, mesleki itibarlarını zedelemek-
tedir. Aile sağlığı merkezlerinde verilen hizmetin ka-
litesi, memnuniyet anketleriyle değil, bilimsel veriler 
ve sağlık göstergeleri üzerinden değerlendirilmelidir” 
dedi.

Yönetmeliğin halk sağlığını öncelemekten çok, 
siyasi çıkar sağlamaya yönelik olduğunu ve daha 
önce yargı tarafından iptal edilen uygulamaların, yeni 
yönetmelik düzenlemeleriyle tekrar gündeme getiril-
diğine dikkati çeken Mehlepçi “Halk sağlığına hiçbir 
katkısı olmayan, sağlık çalışanlarını değersizleştiren 
bu yönetmeliği kesinlikle kabul etmiyoruz. Bizler, 
halkın sağlığına ve sağlık çalışanlarının onuruna sa-
hip çıkıyoruz. Bu düzenlemenin derhal geri çekilme-
sini talep ediyoruz” dedi.

Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, Za-
bıta Teşkilatı’nın 199’uncu kuruluş yıldönü-
mü münasebetiyle gece gündüz vatandaşlar 

için görev yapan zabıtaları makamında ağırlayarak 
Zabıta Haftası’nı kutladı.

1-7 Eylül Zabıta Haftası ve Zabıta Teşkilatı’nın 
199’uncu kuruluş yıldönümü kapsamında, Gölbaşı 
Belediye Başkanı Yakup Odabaşı’nın makam oda-
sında zabıta personelinin katılımıyla bir etkinlik dü-
zenlendi. Gerçekleştirilen programa Ankara Büyük-
şehir Belediyesi (ABB) Zabıta Daire Başkanı Olcay 
Erdal, Gölbaşı Belediyesi Zabıta Müdürü Kurtuluş 
Çiftçi, Yenimahalle Belediyesi Zabıta Müdür Yar-
dımcısı Ercan Güneş, Elmadağ Belediyesi Zabıta 
Müdür Yardımcısı Sinan Çavdar, başkan yardımcı-
ları, zabıta amirleri ve çok sayıda zabıta personeli 
katıldı.

“BELEDIYEMIZIN SAHADAKI GÖZÜ, 
KULAĞI VE VICDANIDIR”

Programda konuşan Odabaşı, zabıta teşkilatının 
toplum düzeni ve kamu güvenliği açısından büyük 
bir sorumluluk taşıdığını vurguladı. Zabıtaların hem 
vatandaş hem de esnafla birebir ilişkiler kurarak 
kamu düzeninin sağlanmasında ön safta yer aldıkla-
rını belirten Odabaşı, “Zabıta teşkilatımız, belediye-
mizin sahadaki gözü, kulağı ve vicdanıdır. Gecesiyle 
gündüzüyle, yaz-kış demeden vatandaşlarımızın hu-
zuru ve güvenliği için büyük bir özveriyle çalışıyor-
sunuz. Bu, hafife alınacak bir görev değil. Her gün 
sokakta karşılaşılan zorluklara rağmen sabırla ve 
kararlılıkla görevini sürdüren tüm zabıtalarımıza te-
şekkür ediyorum,” dedi.

DAYANIŞMA VURGUSU
Konuşmasında dayanışma ve kurumsal iş birli-

ğinin önemine de değinen Odabaşı, “Bugün burada 
farklı belediyelerimizden gelen zabıta müdürlerimi-
zi ve teşkilat mensuplarını görmek, bu birlik ve be-
raberlik ruhunu hissetmek bizler için ayrı bir gurur 
kaynağıdır. Bu dayanışma, görevlerimizi daha güçlü 
bir şekilde yerine getirmemize vesile oluyor. Aynı 
zamanda her zaman yanımızda olan ve bizlere des-
tek veren Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Sayın Mansur Yavaş’a da şükranlarımı sunuyorum” 
ifadelerini kullandı.                       (Haber Merkezi)

Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan, 1-7 Eylül 
Zabıta Haftası’nı Kültür Evi’nde düzenlenen 
yemekte zabıta personelleriyle beraber kutladı.

Sincan Belediyesi Zabıta Teşkilatının 199. ku-
ruluş yıl dönümünü Kültür Evi’nde düzenlenen ye-
mekle coşku ile kutladı. 1-7 Eylül arasında kutlanan 
Zabıta Haftası kapsamında Sincan Belediye Başkanı 
Murat Ercan ilçede görevli zabıta personelleriyle bir 
araya geldi.

Etkinlik öncesi konuşan Başkan Ercan zabıta 
teşkilatının belediye hizmetlerindeki önemli rolünü 
şu sözlerle ifade etti: “Zabıtalık zor iş, Allah aya-
ğınıza taş değdirmesin inşallah. Hem kamu düze-
nini sağlayacaksınız hem de bunu yaparken karşı-
nızdakini de rencide etmeyeceksiniz. Bu herkesin 
yapabileceği bir iş değil. Biz de görevimiz boyunca 
sizin yanınızda olmaya devam edeceğiz. Hepinizin 
zabıta haftası kutlu olsun.”          (Haber Merkezi)

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, 
Zabıta Haftası dolayısıyla Mamak Zabıta Mü-
dürlüğü’nü ziyaret etti. Başkan Şahin, Mamak 

halkının sağlığı, huzuru ve güvenliği için fedakârca görev 
yapan zabıta personeline teşekkür ederek, özverili çalış-
malarından dolayı tebrik etti. Her yıl 1-7 Eylül tarihleri 
arasında kutlanan “Zabıta Haftası” kapsamında Mamak 
Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Mamak Zabıta Mü-
dürlüğü’nü ziyaret ederek çalışanların haftasını kutladı.

Zabıta personeliyle bir araya gelen Başkan Şahin, on-
ların gece gündüz demeden sahada çalışarak vatandaşların 
güvenliği, sağlığı ve yaşam kalitesinin korunmasına katkı 
sunduğunu vurgulayarak: “Mamak için canla başla çalışan 
zabıtalarımız, vatandaşlarımızın güvenliği, sağlığı ve ya-
şam kalitesinin korunması için gece gündüz sahada görev 
yapıyor. Onların gayreti ve emeği, ilçemizin düzeni açı-
sından çok büyük öneme sahip. Bu vesileyle Zabıta Teşki-
latımızın 199. kuruluş yıl dönümünü ve Zabıta Haftası’nı 
kutluyor, tüm zabıta personelimize başarılar diliyorum.” 
dedi.  Ziyaret sırasında Başkan Şahin, zabıta personeline 
çiçek hediye ederek çalışmalarında kolaylıklar diledi.

Zabıta Haftası kapsamında gerçekleştirilen bir diğer 
ziyaret ise Mamak Belediyesi Halkla İlişkiler Müdürlüğü 
çalışanlarından geldi. Halkla İlişkiler ekibi, Mamak Zabı-
ta Müdürlüğü’nü ziyaret ederek zabıta personelinin haf-
tasını kutladı. Ziyaret sırasında, Mamak’ın simgelerinden 
lavantalar hediye edilerek zabıta çalışanlarının emekleri 
için teşekkür edildi.                                  (Haber Merkezi) 
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Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde çocukların okul heyecanını “Yaza Veda, 
Okula Merhaba” şenliğiyle neşeye dönüştürdü. Keçiören Fatih Stadı’nda düzenlenen şenlikte, yüzlerce çocuk
aileleriyle birlikte birbirinden farklı atölyeler, sahne gösterileri ve oyun alanlarıyla unutulmaz bir gün yaşadı.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün mirası Atatürk Orman Çiftliği
(AOÇ), Ankara’ya kazandırılan yeni bir projeyle yeniden hayat buldu.

Atatürk Çocukları
Doğal Yaşam Parkı halka açıldı

Başkan Güner’den Zabıta 
Teşkilatına 199’uncu
yıl dönümü kutlaması

Keçiören’de Hababam 
Sınıfı rüzgârı

Altındağlı öğrenciler 
okula hazır

Keçiören Fatih Stadı, miniklerin kahkahalarıyla 
şenlendi. Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin 
düzenlediği “Yaza Veda, Okula Merhaba” şen-

liğinde çocuklar atölyelerden sahne gösterilerine dolu 
dolu bir gün yaşadı. Keçiören Belediyesi ile iş birliğin-
de düzenlenen şenlikte, ABB Genel Sekreter Yardımcı-
sı Ahmet Mekin Tüzün, ABB Sosyal Hizmetler Daire 
Başkanı Ahmet Güven, Keçiören Belediyesi Başkan 
Vekili Tolga Turgut’un yanı sıra çeşitli spor kulüpleri de 
çocuklarla buluştu.

BİRBİRİNDEN RENKLİ ATÖLYE                         
VE SAHNE GÖSTERİLERİ

Okul heyecanını neşeye dönüştüren şenlikte gün bo-
yunca kurulan atölyelerde çocuklar; kum boyama, çi-
çek, bayrak, okula merhaba, resim, kil, ebru, mandala, 
keçe, Karagöz boyama çalışmalarıyla hem eğlendi hem 
öğrendi. Ayrıca sıfır atık ve Feza Gürsey Bilim Atölyesi 
gibi alanlarda bilgi edinen minikler, ateş, bubble show, 
jonglör, kukla, 10D sinema ve pandomim gösterileriyle 
eğlenceli saatler geçirdi.

SPOR KULÜPLERİ DE                                         
ÇOCUKLARLA BULUŞTU

ASKİ Spor, EGO Spor, ABB Spor Kulübü, FOM-
GET, Türkiye Modern Pentatlon Kulübü, Türkiye So-
kak Oyunları Federasyonu, Türkiye Okçuluk Federas-
yonu, Atletizm Federasyonu, Capoeira Spor Kulübü, 
Ankaragücü Spor Kulübü, Geleneksel Spor Dalları 
Federasyonu ve Okçuluk Federasyonu da etkinlikte yer 
aldı.

“SİZLER BİZİM GELECEĞİMİZSİNİZ”
ABB Genel Sekreter Yardımcısı Ahmet Mekin Tü-

zün, etkinlikte yaptığı konuşmada çocuklara ve ailele-
rine seslenerek şunları söyledi: “Kıymetli anne ve ba-
balarımız, Ankara Büyükşehir olarak ilk defa ve 
Türkiye’de tek okul kıyafeti desteği verdik. 
104 bin öğrencimizin kıyafet desteği-
ni  sağlıyoruz. Ayrıca ilkokula giden 
öğrencilerimizin de servis desteği 
var, ortaokul ve lise öğrencilerine 
de 100 binişlik abonman veriyoruz. 
Okumak önemli, okullarımızda ba-
şarılı olmamız lazım, sizler bizim 
geleceğimizsiniz. Hepinizi kucak 
dolusu öpüyorum. Mansur dedeniz, 
Mesut amcanız da sizleri öpüyorlar, 
kendinize iyi bakın, okulda başarılar 
diliyorum.”

“ÇOCUKLAR ADINA BÖYLE BİR 
ETKİNLİK MUTLU ETTİ”

Gün boyu oyun alanları, sürpriz hediyeler ve ikram-
lıklarla buluşan çocuklar ve aileleri duygularını şu söz-
lerle dile getirdi:

-Ahmet Tarık Kılıçer:  “Bugün  burada yaptıkla-

rı etkinlik güzel olmuş, herkesi eğlendiriyor ve 
ayrıca çok güzel hediyeler, bisikletler veri-

liyor. Küçük çocuklar için de güzel bir 
etkinlik.”

-Medine Evra Keçeci:  “Ben bu-
raya geldiğim için çok mutluyum. 
Çok güzel zaman geçiriyorum. Çok 
teşekkür ederim.”

-Ali Poyraz Köknar:  “Çok 
eğlenceliydi, yüz boyama etkinliği 
gördüm, oyuncak olarak büyük ba-

lonlar, tren, dönme dolap gibi şeyler 
gördüm. Mansur Başkan’a teşekkür-

ler.”
-Deniz Köknar: “Çok eğlenceliydi, çok 

güzeldi. Çok güzel şeyler yaşadık.”
-Fatma Nur Şenses: “Çok mutluyum, Mansur Ya-

vaş’ı ve Atatürk’ü çok seviyorum. Burayı çok sevdim. 
Buradaki bütün oyuncakları çok sevdim.”

-Aslı Ceylin Kılıç:  “Böyle bir etkinlik yapmaları 

bence çok güzel çocuklar adına, mutlu etti beni, diğer 
çocukları da mutlu ettiğini düşünüyorum. En çok gon-
dolu beğendim, çok güzeldi.”

-Gülşah Eksilmez: “Çok güzel şeyler gördüm, re-
sim yaptım, oyunlar oynadım, çok güzel şeyler kazanı-
yoruz bilgi ve eğlence olarak burada.”

-Enes Yağız:  “Çok eğlendim, bir sürü oyuncağa 
binme fırsatım oldu. Ailemle çok güzel zamanlar geçir-
dim.”

-Kadir Poyraz Karadamoğlu:  “Bence Beledi-
ye’miz güzel bir çalışma yapmış. Burayı sevdim, oyun-
caklara bindim, güzel, eğleniyorum.”

-Elif Sezen: “Bugün boyama etkinliği gerçekleştir-
dik, bizlere formalar verildi, biz çocuklar için güzel bir 
etkinlik oldu.”

-Furkan Özer: “Bugün sinemaya girdik, limonata 
içtik, oyuncaklara bindik. Güzel bir etkinlik oldu.”

-Muhammed Arif Gün:  “Arkadaşlarımla birlikte 
limonata içtim, etkinliklere katıldım, oyunlar oynadık. 
Çok keyif aldım, teşekkür ederiz.”    (Haber Merkezi)

Çocuklar “yaza veda, okula 
merhaba” şenliğinde buluştu

Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin Atatürk Or-
man Çiftliği arazisinde hayata geçirdiği 940 bin 
metrekarelik Atatürk Çocukları Doğal Yaşam 

Parkı çocukların oyun oynayabileceği, öğrenebileceği 
ve doğayla iç içe vakit geçirebileceği alanlarla halka 
açıldı. Açılışta Ankara Büyükşehir Belediye Başka-
nı Mansur Yavaş, vatandaşlarla bir araya gelerek par-
kı gezdi ve dev projeyi tanıttı. Parkın resmi açılışı ise 
Cumhuriyet’in 102’inci yıl kutlamaları kapsamında 29 
Ekim 2025’te yapılacak. Ankara, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün mirası Atatürk Orman Çiftliği’nde yepyeni 
bir projeye kavuştu. Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin 
Atatürk Orman Çiftliği arazisinde hayata geçirdiği 940 
bin metrekarelik Atatürk Çocukları Doğal Yaşam Parkı 
kapılarını açtı. Açılışta ABB Başkanı Mansur Yavaş da 
vatandaşlarla buluşarak parkı gezdi ve projeyi tanıttı.

3 ETAPLI DEV PROJE
ABB, AOÇ’nin tarihi ve doğal dokusunu koruya-

rak hayata geçirdiği projede, 400 bin metrekare çim 
alan, 250 bin çalı ve 17 bin ağacı toprakla buluşturdu. 
Toplamda 940 bin metrekarelik alanı kapsayan park, 3 
etaptan oluşuyor. Yaklaşık 800 bin metrekarelik 2’nci 
ve 3’üncü etapta, hayvanlar için doğal yaşam alanları, 
meyve bahçeleri, kafe ve büfeler, etkinlik alanları, du-
mansız piknik alanları, çocuk ve gençlere yönelik oyun 

alanları, dinlenme bölgeleri, bisiklet ve yürüyüş yolla-
rı, etkinlik çayırları, otopark, büyük çim tepeler, koku 
ve tıbbi-aromatik bahçeler, Dijital Hayvanat Bahçesi 
ile konser, sergi, şenlik ve etkinlik alanları yer alıyor. 
Ayrıca park içerisinde, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve 
Atatürk Orman Çiftliği’ne ait fotoğrafların sergilendiği 
alanlarla ABB, vatandaşlara hem zaman yolculuğu yap-
tırıyor hem de AOÇ’nin tarihî önemini vurguluyor.

FARKLI YAŞ GRUPLARINA                                 
YÖNELİK OYUN ALANLARI

Farklı yaş gruplarına yönelik olarak planlanan 
oyun alanları sayesinde park, aynı zamanda dev bir 
eğlence merkezi olacak. Oyun alanlarında, ahşap oyun 
parkurları, mini zipline, mini golf, ayak tenisi, plaj vo-
leybolu, üç potalı basketbol sahaları, yer satrançları, 
su oyunları alanı, kaykay alanı, duyusal park (otizmli 
çocuklar için), engelsiz park, büyük salıncaklar, bilim 
oyuncakları alanı, hobbit evleri, dev oyun grupları ve 
çim tepe oyun alanları yer alıyor.

RESMİ AÇILIŞ TÖRENİ 29 EKİM’DE
Halkın ziyaretine açılan “Atatürk Çocukları Do-

ğal Yaşam Parkı”nın resmi açılışı ise Cumhuriyet’in 
102’nci yıl kutlamaları kapsamında 29 Ekim 2025’te 
yapılacak.                                              (Haber Merkezi)

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin 
Can Güner, Çankaya Zabıta personeli 
ile bir araya gelerek Zabıta Haftasını 

ve teşkilatın kuruluşunun 199. yılını kutladı. 
Güner, “Cumhuriyetimizin kalbi Çankaya’da 
yıllardır sokaklarımız sizlerin sayesinde daha 
düzenli, esnafımız sizlerin sayesinde güvenli 
ve yurttaşlarımız sizin sayenizde daha huzur-
lu şekilde yaşamlarını sürdürüyor” dedi.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can 
Güner, Zabıta Teşkilatı’nın 199’uncu kuru-
luş yıl dönümünü, Zübeyde Hanım Sosyal 
Tesisi’nde zabıta personeline düzenlediği ye-
mekle kutladı. Başkan Güner’e Çankaya Be-
lediyesi Başkan Yardımcıları İrfan Alkan ve 
Mesut Akıncı da eşlik etti.

199 yıldır kadim bir geçmişe sahip olan 
Zabıta Teşkilatı’nın ülkemizde en köklü ve en 
kurumsal biçimde yer aldığı ilçelerden birinin 
Çankaya olduğunu vurgulayan Başkan Güner, 
“Emektar, cefakâr, fedakâr çalışanları; kıy-
metli zabıta arkadaşlarımız hepinizin Zabıta 
Haftasını kutluyorum” dedi.

KAMUNUN YÜZÜ, ÇANKAYA’NIN   
VİCDANI: ZABITA TEŞKİLATI

Güner, kent güvenliği ve huzuru için Zabı-
ta Teşkilatının önemine vurgu yaptığı konuş-
masını şöyle sürdürdü: “Cumhuriyetimizin 
kalbi Çankaya’da sokaklarımız sizlerin saye-
sinde düzenli, esnafımız güvenli, yurttaşları-
mız huzur içinde yaşıyor. Zabıta teşkilatımız, 
yalnızca kanunları titizlikle uygulayan değil; 
aynı zamanda belediyemizin yüzü, sesi ve 
temsilcisi olarak halkımızla doğrudan temas 
kuran birimimizdir. Bu bilinçle kamunun çı-
karını ve toplumun vicdanını gözeterek fe-
dakârca çalıştığınızı biliyoruz. Çankaya’nın 
nüfusu ve gündüz-gece yoğunluğu göz önüne 
alındığında büyük bir yükü gönülden omuz-
ladığınızın farkındayız. Görevlerinizi her gün 
aynı samimiyet ve özveriyle yerine getirmeni-
zin gururunu yaşıyoruz. Bundan sonra da aynı 
bilinçle çalışacağınıza yürekten inanıyoruz.”

ÇANKAYA SİZLERLE                             
DAHA DA GÜZEL

Belediye çalışmalarını iletişim merkezi 
üzerinden takip ettiğini belirten Başkan Gü-
ner, pazar ziyaretleri, esnaf ya da yurttaşlar-
dan gelen talep ve şikayetlere yönelik zabıta 
personelinin hızlıca harekete geçtiğini ifade 
ederek “Anında talep ya da şikayete intikal 
ettiğinizi ve sorunların diyalogla çözümü 
noktasındaki arayışınızla bir nevi arabulucu 
görevi yapan bir anlayışla çalıştığınızı biliyo-
ruz” dedi.

Başkan Güner, “Bundan sonra da bu çalış-
malarımızı sürdüreceğimize inanıyorum. Ayrı-
ca güler yüzünüzün, sıcaklığınızın, samimiye-
tinizin artarak devam edeceği ve Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün ‘Vatanını en çok seven, işini 
en iyi yapandır’ bilincinden şaşmadan çalışaca-
ğınıza inanıyor, Zabıta Haftanızı kutluyorum. 
İyi ki varsınız, Çankaya sizlerle daha da güzel” 
diye konuştu.                            (Haber Merkezi)

Keçiören Belediyesi tarafından düzen-
lenen “Bir Yaz Akşamı Sineması ve 
Sokak Lezzetleri” etkinliği bu kez 

Türk sinemasının unutulmaz serisi Hababam 
Sınıfı filmleriyle ilçe sakinlerini bir araya ge-
tirdi. İlçedeki iki farklı mahallede gösterimi 
yapılan filmler izleyicilere keyifli anlar yaşa-
tırken, Keçiören Belediyesi tarafından ikram 
edilen sokak lezzetleri de ağızları tatlandırdı.

EĞLENCE DOLU AKŞAM
“Bir Yaz Akşamı Sineması ve Sokak 

Lezzetleri” etkinliği kapsamında Kanuni 
Mahallesi Mustafa Çelikten Parkı’nda usta 
Yönetmen Ertem Eğilmez’in imzası taşıyan; 
Kemal Sunal, Münir Özkul, Adile Naşit ve 
Şener Şengibi Türk sinemasının efsane oyun-
cularını buluşturan  “Hababam Sınıfı Sınıfta 
Kaldı” filmi açık havada seyircisiyle buluştu. 
Subayevleri Mahallesi Atatürk Ankara Milli 
Mücadele Müzesi Parkı’nda ise yine aynı usta 
oyuncu kadrolarının yer aldığı “Hababam Sı-
nıfı Tatilde” filmi izleyicilere nostalji dolu bir 
akşam yaşattı.

SOKAK LEZZETLERI VE                    
AÇIK HAVA SINEMASI VATANDAŞTAN 

TAM NOT ALIYOR
Her iki etkinlikte de film gösteriminden 

önce sokak lezzetleri vatandaşlara ikram 
edildi. İlçe sakinleri, hem Türk sinemasının 
klasiklerini açık havada yeniden izleme fır-
satı buldu hem de keyifli bir akşam yaşadı. 
Vatandaşlar, her mahallede düzenlenen açık 
hava sinema gösteriminden büyük memnuni-
yet duyduklarını dile getirerek hizmetlerinden 
ötürü Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut 
Özarslan’a teşekkür etti.      (Haber Merkezi)

Altındağ Belediyesi, bu yıl da öğrencilerin yüzünü 
güldürdü. Yeni eğitim-öğretim dönemi öncesi Altın-
dağ’da ikamet eden ihtiyaç sahibi öğrencilere, okul 

ihtiyaçları hediye edildi. Altındağlı gençlerin sevincine Al-
tındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki de ortak oldu.￼

Altındağ Belediyesi, yeni eğitim öğretim dönemi önce-
si, Altındağ’da ikamet eden ve ihtiyaç sahibi olduğu tespit 
edilen, ilkokul, ortaokul ve lise düzeyinde öğrenim gören 
öğrencilere okul çantası, beslenme çantası, ayakkabı ve kır-
tasiye malzemeleri, velilere ise hijyen seti hediye etti. Altın-
dağlı öğrencilerin sevincine Altındağ Belediye Başkanı Dr. 
Veysel Tiryaki ve eşi Saadet Tiryaki de ortak oldu. Altın-
dağlı çocuklar, hediyelerini Altındağ Belediye Başkanı Dr. 
Veysel Tiryaki’nin elinden aldı. 

“ALTINDAĞ BELEDİYESİ BİZE                                    
HER KONUDA YARDIMCI OLUYOR”

Çocukları için kırtasiye yardımından faydalanan 4 ço-
cuk annesi S.Ç. “Hataylı bir depremzede aileyiz. 2 kız 2 
erkek çocuğum var. Eşim görme engelli… Çocuklarım için 
kıyafet ve kırtasiye yardımı aldım. Başkanımız çok yar-
dımsever, ihtiyacı olan ailelerin her zaman yanında oluyor. 
Çocuklarım çok mutlu oldu, çok teşekkür ediyoruz. Allah 
razı olsun” dedi. 2 çocuk annesi F.D. ise, “Okulların açıl-
masına çok az bir zaman kaldı. Maddi zorluklardan ötürü 
çocuklarıma çanta almamıştım. Kırtasiye yardımı olduğunu 
öğrenince çocuklarım da ben de çok mutlu olduk. Özellikle 
ilkokula başlayan çocuğum çok heyecanlandı. Belediyemi-
zin yardımı bana büyük destek oldu. Altındağ Belediyesi 
bizlere her konuda yardımcı oluyor” sözleriyle duygularını 
ifade etti.

Kırtasiye malzemesi yardımının Altındağ’da ikamet 
eden ve ihtiyaç sahibi olduğu tespit edilen öğrencilere ya-
pıldığını vurgulayan Altındağ Belediye Başkanı Dr. Vey-
sel Tiryaki, “Altındağ’da ikamet eden ve ihtiyaç sahibi 
olduğu belirlenen ailelerimizin okula giden çocuklarına 
Altınay yardım birimimiz aracılığıyla okul çantası, bes-
lenme çantası, ayakkabı ve kırtasiye malzemesi desteği 
verdik. Okulda gerekli olacak tüm malzemeleri öğrenci-
lerimize hediye ettik. Çocuklarımızın gözlerinin içindeki 
sevince yakından şahit olduk. İlçemizde ikamet eden ve 
ihtiyaç sahibi olan ailelerimize her zaman destek olacağız. 
Yavrularımız yeter ki başarılı olsunlar, biz her zaman yan-
larındayız” ifadelerini kullandı.                 (Haber Merkezi)



CHP Genel Başkanı Özgür Özel, bera-
berindeki gençler ve sporcularla ‘CHP 
102’nci Yıl Koşusu’na katıldı. Koşuyu 

tamamladıktan sonra basın mensuplarına açıkla-
mada bulunan Özel, geçen yıl tüzük değişikli-
ğiyle 4-9 Eylül tarihleri arasının partinin kuruluş 
haftası olarak kutlanmasına karar verdiklerini 
hatırlatarak, “Bu sene takip ettiğiniz üzere yo-
ğun, bilimsel, kültürel, sanatla ve siyasetle 
dopdolu bir hafta geçiriyoruz. Pazar gününü de 
102’nci Yıl Koşusu’na ayırdık” dedi.

“SENEYE ATA ÇİFTLİĞİ’NDE                     
KOŞACAĞIZ”

Gelecek yıl Ata Çiftliği’nde koşacaklarını 
kaydeden Özgür Özel, “En son İstanbul Kadı-
köy’de maraton koşmuştum. Ankara’da maraton 
pistlerinin, parkurun çok fazla olmaması sorun-
du. Mansur Başkan, ATA Çiftliği’nde güzel bir 
tam maraton parkuru hazırladı. Umuyorum se-
neye onu da koşacağız. Burası da ODTÜ orma-
nının içinde, Eymir Gölü’nün etrafında. Özel-
likle yanan ODTÜ ormanının ağaçlarının yerine 
bir ağaç dikme kampanyasını da bugün başla-
tacaktık, onun için bugün bir maraton parkuru 
düzenlendi. Genç arkadaşlarla birlikte koştuk, 
10 kilometreyi biraz geçen bir parkuru hep bir-
likte el ele koştuk. Milli maratoncumuz Mehmet 
Yurdadön de burada. Her zaman Ankara’da bi-
zim etkinliklerimize de eşlik ediyor” ifadelerini 
kullandı.

Özel, “Bundan sonra her yıl ümit ediyoruz 
ki Cumhuriyet’in kuruluşunun 150’nci yılında, 

200’üncü yılında bu koşular yapılırken ‘İlki 
2025 yılında koşulmuştu’ diye buradaki arka-
daşları anacaklar. Koşunun sonunda hepimiz 
ödül olarak, İmamoğlu’na özgürlük isteyen bu 
tişörtlerden birer tane kazandık. Ben de bütün 
arkadaşları tebrik ediyorum. Yol boyunca koş-
tuk, bitişi de sembolik olarak öndeki 5-6 kişi el 
ele geçtik ama bugün bu yarışı tamamlayan her-
kes maratonun birincisi” diye konuştu.

“ÖBÜR KOŞUYU NASILSA                        
TAMAMLARIZ”

Açıklamasının ardından soruları yanıtlayan 
Özel, 21 Eylül tarihinde yapılacak olağanüstü 
kurultayın sorulması üzerine, “Bugün maraton 
günü, siz yine engelli koşuya getirdiniz. Kadı-
köy maratonunu 59 dakikada bitirmiştik, yakla-

şık 6 tempoyla; 5,9. Burada hesapladılar, benim 
saat de öyle gösteriyor; 5,55 ile koştuk. Yani 56 
dakikada falan bitirmiş oluyoruz koşuyu. Her 
kilometreyi ortalama 5 dakika olmak üzere 56 
dakikada tamamladık koşuyu. Öbür koşuyu na-
sılsa tamamlarız” dedi.

Özel, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın kendisi-
ne yönelik ifadelerine ise “Çok sağ olsun. Keş-
ke bugün basının takip ettiği pikaba koysaydık 
veya kendisi uzaktan değil, yakından gelse. Öyle 
10 kilometre değil 100 metreyi birlikte koşalım, 
bir bakalım. Öyle uzaktan nasıl görünüyor, ya-
kından nasıl görünüyor bir görsün. Arkadaşlar 
şimdi bu siyasi soruları burada cevaplarsak bu 
koşunun da bir önemi kalmaz. Bir de akşam çe-
şitli bültenlerin içinde araya bunlar gelmesin. 
Nasılsa gün boyu etkinliklerimiz var. Bir yerde 
cevaplarız onları” diye yanıt verdi. Özel, açıkla-
malarının ardından ağaç dikti.                  (DHA)

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
“Türkiye’nin ve bölgemizin önünde yeni 
kapılar açılacak. Burada tekrar altını çize-

rek söylüyorum; şehitlerimizin ruhunu incitecek 
hiçbir işin içinde bugüne kadar olmadık, evelallah 
bundan sonra da olmayacağız. Gazilerimizi rahat-
sız edecek hiçbir adım atmadık, bundan sonra da 
asla atmayacağız Ne yapıyorsak onların emaneti-
ni yüceltmek için yapıyoruz ve yapacağız” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 6 Şu-
bat 2023 tarihinde meydana gelen deprem felake-
tinin ardından yapımına başlanan ve tamamlanan 
300 bininci afet konutunun teslim töreni için öğle-
den sonra Malatya’ya geldi. Havalimanında karşı-
lanan Cumhurbaşkanı Erdoğan, havalimanından 
kent merkezine otobüsle hareket etti. Güzergah 
üzerinde kendisine sevgi gösterisinde bulunanları 

el sallayarak selamlayan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, Malatya’da yapıma tamamlanan yeni valilik 
binasının açılış törenine katıldı. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, dua edilmesinin ardından yeni valilik 
binasının Malatya’ya hayırlı olmasını dileyerek 
kurdeleyi kesti ve ardından içeriyi dolaşarak bil-
giler aldı.

MİLLİ TAKIMLARA KUTLAMA
Valilik binasındaki temaslarının ardından 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Malatya Büyükşehir 
Belediyesi yanındaki alanda yapılan 300 bininci 
konut kura çekimi, anahtar teslimi ve yapımı ta-
mamlanan eserlerin toplu açılış törenine katıldı. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, konuş-
masına Dünya Şampiyonası’nda finale yükselen 
A Milli Kadın Voleybol takımı ile Euro Basket 

2025’te çeyrek finale çıkan A Milli Erkek Basket-
bol Takımını kutlayıp, yarın İspanya ile karşılaşa-
cak A Milli Futbol Takımına da başarılar diledi. 
Deprem felaketinin hemen ardından çalışmalara 
başladıklarını dile getiren Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, “11 ilimizde inşası tamamlanan 300 bininci 
konutumuzun hamdolsun dağıtımını yapıyoruz. 
Bugün aynı zamanda yeni yatırımlarımızın resmi 
açılışlarını yapmanın heyecanını yaşıyoruz. Mo-
dern, güvenli ve estetik bir anlayışla inşa edilen 
yeni yuvalarımızın Malatya ve diğer illerimizde-
ki kardeşlerime hayırlı olmasını diliyorum. Hak 
sahibi her bir vatandaşımızın bu hanelerde gönül 
huzuruyla, ağız tadıyla sıhhat ve afiyet içinde 
oturmasını temenni ediyorum” diye konuştu.

“6 ŞUBAT’IN ACISI DERDİMİZ OLDU”
6 Şubat 2023 tarihinde dünya tarihinin en 

yıkıcı afetlerinden birinin yaşandığını hatırlatan 
Erdoğan, “11 ilimizde 53 bin 737 canımızı içimiz 
kan ağlayarak kara toprağın bağrına verdik. Dep-
rem şehitlerimize bir kez daha Allah’tan rahmet 
niyaz ediyoruz. Şu anda bu meydanda gelen 52 
bin kardeşimiz bulunuyor. Ve depremden sonra 
geride kalan kardeşlerimize Rabbimden sabır 
diliyorum. Mevla böylesine büyük bir acıyı biz-
lere bir daha yaşatmasın. 6 Şubat’ın acısı, sızısı, 
sancısı bizim derdimiz oldu. Bu derdi yüreğimi-
zin en derininde hem de tüm ağırlığıyla hissettik. 
Ama bu derdi aynı zamanda bize dayanışmayı, 
bir ve beraber olmayı yeniden başlamayı öğret-
ti. Allah yeniden başlayanların yardımcısıdır 
diyerek hemen kolları sıvadık. Milletimizle el 
ele vererek bu yaraları saracağız, şehirlerimizi 
yeniden ayağa kaldıracağız dedik. Devletimizin 
tüm kurumları canını dişine takarak 7 gün 24 
saat çalıştı. Kaybettiğimiz vatandaşlarımızı geri 
getiremesek de kısa sürede enkazları kaldırdık, 
yaraları sardık, umutları sıfırdan yeşertmeyi ba-
şardık” diye konuştu.                                   (AA)

“Şehitlerimizin ruhunu incitecek hiçbir işin içinde olmadık”
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YakınPlan
Sami GÖKÇE

Devleti ele geçiren parti,
devleti kuran partiye karşı

Operasyonun düğmesine ilk 12 Eylül 1980 yılında basıldı. “Auor 
boys” iktidarı ele geçirdikten sonra Türk gençliğinin çok politik, ülke 
ve uluslararası sorunlara çok duyarlı olduğunu farkedip “depolotizas-
yon” politikası uygulamaya başladı.

Yani apolitik, politikayla ilgilenmeyen çevreye, ülkeye, sorunlara 
ilgi göstermeyen  dönemin anlayışına uygun olarak “Sev genç”li  ve 
“Alnı secdeye değen” gençlik yetiştirmek için MEB politikaları de-
ğiştirildi. İmam –hatip okullarının sayısı artırıldı. Yazları yatılı Kur’an 
kursu uygulaması başladı.

Kaynar kazandaki kurbağa örneği toplum; yavaş yavaş “Ilımlı İs-
lam”a  yönlendiriliyordu. 1980-90’lı yıllar böyle geçti.

İslamcı olmakla birlikte “Milli” olan Erbakan’ın başında bulundu-
ğu siyasal akımın parçalanması gerekiyordu ve öyle de yapıldı. Fazilet 
Partisi’nin 2001 yılında kapatılmasından sonra kendilerine Erdemliler 
hareketi adını veren dönemin İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı R.
Tayyip  Erdoğan, Abdullah Gül, Bülent Arınç ve  Abdüllatif Şener’den 
oluşan çekirdek kadro başkanlığında bir grup  21 Mayıs’ta Abant’ta 
biraraya gelmişti.

Toplantıda alınan karar uyarınca 14 Ağustos 2001’de  Adalet ve 
Kalkınma Partisi adıyla partileşmiş, 3 Kasım 2002 tarihinde yapılan 
genel seçimde ise iktidar olmuştu!

Artık ikinci aşama geçilebilirdi..
Öyle oldu.
İlk iki dönem AB desteğini de arkasına alan AKP demokrasi, öz-

gürlük, refah ve konjonktürel olarak ucuz para desteğiyle de bir serap 
havası yaydı ülkeye.

Kamu’daki Atatürkçü, demokrat, aydın, liberal, devleti tanıyan bü-
rokrasinin yanına zamanı geldiğinde kullanılmak üzere uyuyan mili-
tanlar yerleştirildi. 12 Eylül 2010 Anayasa Değişikliği halk oylama-
sından sonra daha da güçlenen siyasal yapı kendi içindeki erken gelen 
hesaplaşmayı tamamladıktan sonra 16 Nisan 2017 tarihinde yapılan 18 
Maddelik Anayasa değişikliği halkoylamasının kabulü ile parlamenter 
sistemi kaldırıp yerine Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemini getirdi. 
Böylece Başbakanlık kaldırıldı. Parlamentonun yetkisini Cumhurbaş-
kanına devredildi.

TSK başta olmak üzere, yargı, üniversiteler, yerel yönetimler, ba-
kanlıklar  kısaca bütün devlet kurumları yeniden yapılandırıldı.

…ve üçüncü aşama.
14 Mayıs 2023 tarihinde yapılan genel seçim ile birlikte Atatürk’ün 

kurduğu modern, laik, bağımsız, “Yurtta Sulh, Cihanda Sulh” ilkesiyle 
hareket eden yapının tasfiye süreci başlatıldı. 31 Mart 2024’te yapı-
lan yerel seçimde CHP’nin birinci parti çıkması iktidarın beklemediği 
bir sonuçtu. Erdoğan sonuçlara çok sinirlendi. Küçük ortakla yapılan 
toplantılardan sonra sürecin hızlandırılmasına karar verildi. Biraz da 
paniklemenin verdiği bir dikkatsizlikle  geçmişten gelen birikmiş SGK 
borçlarının tahsil edilmesi için “Borç üstüne borç yapan belediyeleri 
likkeleyin” diye Çalışma Bakanlığına talimat verdi.

Büyükşehirlerin önemli bir bölümünü, ve nüfusun yüzde 65’ini 
yöneten CHP’li belediyelerin hizmet yapmaması için önüne set çeki-
liyordu.

Ancak, CHP’li belediye başkanları bir yöntemini bulup iktidarın 
muslukları kısmasına rağmen yatırımlarına devam ediyordu.

Anlaşıldı ki böyle olmayacak yargı harekete geçirildi.
Önce kent uzlaşısıyla seçilen Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet 

Özer 30 Ekim 2024 tarihinde teröre yardım ve yataklık, yolsuzluk yap-
mak suçlamalarından gözaltına alındı. Ardından 19 Mart 2025 tarihinde 
CHP’nin Cumhurbaşkanı adayı İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu gözaltına alındı… operasyonların arkası kesilmedi 
halâ devam ediyor.

Ancak bu kez sert kayaya çarpmışlardı
Karşılarında hiç ummadıkları diri, dinamik bir CHP çıkmıştı.
CHP’nin genç lideri Özgür Özel operasyonların CHP’ye değil; de-

mokrasiye, laisizme ve Atatürk ilkelerine yönelik olduğunu açıklayıp 
milyonları eyleme çağırmış ve başarılı da olmuştu.

Tam 6 aydır meydanlarda olan CHP tüm muhalefeti konsolide et-
meyi başarmış, Türkiye’deki Siyasal İslamcı iktidarın otokratik bir 
yapı kuracağı konusunda batının da dikkatini çekmeyi başardı.

Değişimi tamamlamak isteyen batı emperyalizminin Türkiye’deki 
uzantısı Siyasal İslamcı yapı gözünü öyle karartmış ki, etkili muhale-
fetini sürdüren CHP’yi etkisizleştirmek için için her yola başvuruyor.

Dostlarım,
Devleti ele geçiren Siyasal İslamcı yapı, devleti kuran ve kurucu 

ilkeye sadık kalınacağını açıklayan CHP’ye karşı ölümcül bir mücadele 
başlattı.

Sizce bu mücadelenin kazananı kim olur?

Özgür Özel, ‘CHP 102’nci 
Yıl Koşusu’na katıldı

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, partisinin 102’nci kuruluş yıl dönümü kapsamında
Ankara Eymir Gölü’nde düzenlenen ‘CHP 102’nci Yıl Koşusu’na katıldı.

İstihbarat Başkanlığı Çevre Duvarı ve Muhtelif Tadilat İşleri yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanu-
nunun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1403723
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi	 :	Ayrancı Mahallesi Dikmen Caddesi No:11 06540
		  Ayrancı - Çankaya/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03124623805
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	24.09.2025 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres	 :	Emniyet Genel Müdürlüğü İnşaat Emlak Daire Başkanlığı
		  Toplantı Salonu (O) Blok 7. Kat Ayrancı Mahallesi Dikmen
		  Caddesi No: 11 Çankaya/ANKARA
3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı	 :	İstihbarat Başkanlığı Çevre Duvarı ve Muhtelif Tadilat İşleri
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	180 metre çevre duvarı ve muhtelif tadilat işleri
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	Çankaya/ANKARA
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
		  yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 

bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşme-
lerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve 
sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir 
ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve dü-
zenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, 
e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-
leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanu-
nunun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler 
topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden 
belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve 
mimarlık bölümleri:
4.4.1.
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan (B) üst yapı (bina) İşlerinde belirtilen III. 
Grup işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üze-
rine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

İSTİHBARAT BAŞKANLIĞI ÇEVRE DUVARI VE MUHTELİF TADİLAT İŞLERİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2289506

Mahkememizin 06/01/2023 tarih ve 2015/144esas, 2023/6karar sayılı kararı ile; Refık 
ve Hacer oğlu, 11/07/1993 SKOPJE doğumlu, TC Kimlik No:99673338930 SANIK VI-
SAR BRUTI, hakkında; Bina içerisinde muhafaza altına alınmış eşya hakkında hırsız-
lık suçundan 3 YIL 5 AY 20 GÜN HAPİS CEZASI İLECEZALANDIRILMASINA, ilişkin 
yokluğunda verilen gerekçeli kararın sanığın tüm aramalara rağmen bulunamaması ve 
adresinin meçhul kalması nedeniyle ilanen tebliğine karar verilmiştir.
İş bu ilanın bir defaya mahsus olmak üzere Ankara İlinde bulunan Yerel (İl) gazetelerden 
birinde ilan edilerek ilan tarihinden itibaren 7 gün sonra kararın tebliğ edilmiş sayılacağı, 
bu tarihten 7 gün içerisinde Mahkememize veya aynı derecedeki başka bir mahkemeye 
verilecek dilekçe veya tutanağa geçirilmek koşuluyla zabıt katibine yapılacak beyanda 
bulunmak suretiyle Ankara Bölge Adliye Mahkemesi ilgili Ceza Dairesi Başkanlığı nez-
dinde İSTİNAF başvurusunda bulunabileceği hususu ilanen tebliğ olunur.

T.C. GÖLBAŞI (ANKARA)
1. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ

Sayı : E.15091144-2015/144-Ceza Dava Dosyası

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2288839



Makbule AKGÜL

CHP Bursa Milletvekili Orhan Sarıbal, yeraltı 
sularındaki tehlikeye dikkat çekerek, Tarım 
ve Orman Bakanlığı’nın gerçekleri gizle-

diğini söyledi. Sarıbal’ın TBMM’ye verdiği soru 
önergesine gelen yanıta göre, Türkiye genelinde 
500 bin belgeli yeraltı suyu kuyusu bulunuyor. An-
cak kaçak kuyuların sayısı, su seviyelerindeki de-
ğişim ve havzaların mevcut durumu hakkında bilgi 
verilmedi.

Yanıtta yalnızca 25 havzadan 12’sinde su kütle-
lerinin miktar ve kalite çalışmalarının tamamlandı-
ğı belirtilirken, havzaların bugünkü durumuna dair 
detay paylaşılmadı. Sarıbal, “Hangi havzada su kal-
dı, hangi kuyu kurudu bilmiyoruz. Yönetmelikler 
sıralanıyor ama sahada kuraklık yaşanıyor” ifade-
lerini kullandı.

“SU TÜKETİMİ PLANSIZ”
Sarıbal, ülke genelindeki yeraltı suyu kullanı-

mının yüzde 66’sının tarımda, yüzde 25’inin içme 
ve kullanma, yüzde 9’unun sanayide tüketildiğini 
belirtti. Bursa özelinde ise bu oranlar farklı: Yeral-
tı suyunun yüzde 50’si içme ve kullanmada, yüzde 
23’ü sulamada, yüzde 27’si ise sanayide harcanıyor.

Sarıbal, Konya, Ergene, Akarçay, Büyük Men-
deres gibi kritik havzalarda su tahsislerinin “em-
niyetli rezervleri” aştığını vurguladı. Bu durumun 

yeraltı su seviyelerinin düşmesine ve su kalitesinin 
bozulmasına yol açtığını söyledi.

Sarıbal, “Kağıt üzerinde denetim var, sahada su 
hoyratça tüketiliyor. Strateji belgeleri ve yasa tas-
laklarıyla günü kurtarıyorlar. Oysa üretici hâlâ suya 
ulaşamıyor, tarım su kriziyle baş başa” dedi.

“İKLİM KRİZİ GÖZ ARDI EDİLİYOR”
Sarıbal, Tarım ve Orman Bakanlığı’nın iklim 

krizinin etkilerini göz ardı ettiğini belirterek şunları 
söyledi: “500 bin kuyudan çekilen suyun hesabı ya-
pılmıyor. Sektörel su tahsis planları anlatılıyor ama 
ne üreticiye, ne doğaya bir faydası yok. Türkiye 
suyu bu hızla tüketmeye devam ederse, yarın hangi 
göl, hangi tarla, hangi havza ayakta kalacak? ”

Sarıbal, Su Verimliliği Yönetmeliği gibi adımla-
rın sadece kâğıt üzerinde kaldığını, yeraltı suyunun 
korunması ve adil dağıtımı için şeffaf, bilim temelli 
ve etkili bir su yönetimi çağrısı yaptı.

Makbule AKGÜL

CHP Kocaeli Milletvekili Prof. Dr. Muhip 
Kanko, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek’in açıkladığı yeni vergi zamlarını 

eleştirdi. Kanko, yapılan artışların “soygun düzeni” 
anlamına geldiğini söyleyerek, “Vatandaş vergi yo-
luyla soyuluyor” dedi.

Kanko, Türkiye’de vergi yükünün artık dayanıl-
maz boyutlara ulaştığını rakamlarla ortaya koydu. 
Vergisiz fiyatı 2 milyon 933 bin TL olan bir Merce-
des’in, vergilerle 9 milyon 522 bin TL’ye satıldığını 
belirten Kanko, yerli otomobil TOGG’un bile kendi 
vatandaşına Almanya’dan daha pahalıya satıldığını 
hatırlatarak, “TOGG Almanya’da 1 milyon 662 bin 
TL, Türkiye’de ise 2 milyon 363 bin TL. Bu çarpık-
lığın tek sorumlusu saray rejimidir” dedi.

Yeni düzenlemeyle vergi beyannamelerine yapı-
lan zamların yüzde 114’e ulaştığını belirten Kanko, 
şu örnekleri verdi: Gelir vergisi beyannamesi 672 
TL’den bin TL’ye, kurumlar vergisi beyannamesi ise 
898 TL’den bin 350 TL’ye çıkarıldı. SGK’ya verilen 
bildirgeler ve diğer tüm beyanname ücretlerine de 
benzer oranlarda zam geldi.

Kanko, “Vergi adaleti tamamen ortadan kaldırıl-
dı. Sarayın şatafatının faturasını halk ödüyor. Bu zu-
lüm son bulana kadar mücadele edeceğiz” dedi.

KYK YURTLARINA YÜZDE 40 ZAM
Öte yandan, Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) Yurt-

ları için yüzde 40 zam açıklandı, 517-855 TL ara-
sında değişen ücretler bu yıl 750-1250 TL’ye yük-
seltildi. Yurtlara gelen zamma ilişkin CHP Manisa 
Milletvekili Bekir Başevirgen açıklama yaptı.

Öğrencilerin yeniden barınma kriziyle karşı kar-
şıya kalacağını ifade eden Başevirgen, “Hem çalışıp 
hem okumak için ömürlerinin en güzel zamanlarını 
feda eden öğrencilerimize iktidarın bir gençlik borcu 
var” dedi.

Barınmanın en temek haklardan olduğunu vurgu-
layan Başevirgen, “Öğrencilerin barınabilmesinin en 
ucuz yolu olan KYK yurt fiyatları bile artık bir öğ-
rencinin karşılayamayacağı noktaya geldi. TÜİK’in 

açıkladığı yıllık enflasyon yüzde 32,95 iken, KYK 
yurt ücretlerine yüzde 40 zam yapılması iktidarın 
kendi rakamlarıyla bile çelişiyor. Öğrencileri koru-
yacağına daha da ezmeye çalışan bu anlayış, gençle-
rimizi barınma krizinin içine itiyor. Öğrencilerim ba-
rınma gibi en temel ihtiyaçlarından birini eksiksiz bir 
şekilde yerine getirmesi gereken iktidar, öğrencileri 
müşteri gibi görüyor. Öğrenciyi müşteri gibi gören, 
KYK’yı ticarethane gibi işleten bu anlayışı reddedi-
yoruz. KYK yurtlarına yapılan yüzde 40 zam, öğren-
cileri yok sayan, iktidarın krizini yönetme çabasıdır. 
Gençlerimizi bu adaletsiz düzene teslim etmeyece-
ğiz” diye konuştu.

5E K O N O M İ8 EYLÜL 2025
PAZARTESİ

CHP’li Orhan Sarıbal, Tarım ve Orman 
Bakanlığı’nın yeraltı sularına ilişkin soru 

önergesine verdiği yanıtın eksik ve
kaçamak olduğunu belirterek, “500 bin kuyu 

var ama şeffaflık yok” dedi.

Astor Enerji Yurt Dışı Bölge Satış Müdürü Onur 
Aslan, “Mevcut nüfus artışının enerji talebine yetiştir-
mekte zorlanırken bir de yapay zeka veri merkezleri 
gibi teknolojik ek ihtiyaçlar çıktığı zaman ciddi bir 

enerji talebi ortaya çıkıyor. Güç trafosu, anahtarlama 
ürünü ve dağıtım trafosunda dünya çapında ciddi artan 

talebe karşılık üretim kapasitemizi artırarak ve yeni 
bir fabrika yatırımı yaparak dünyadaki ihtiyacı gider-
mek için elimizden gelen çabayı gösteriyoruz” dedi.

CHP’li Sarıbal’dan yeraltı suyu uyarısı: 
“500 bin kuyu var, bilgi yok”

Yılın 8 ayında hava yoluyla 
162,6 milyon yolcu seyahat etti

Yapay zekanın “enerji iştahı” sektörü yeni yatırımlara itiyor

“Yüksek ve orta-tüksek
teknoloji ihracatımızın payı
yüzde 42,5’e yükselmiştir”

“Uçaklarda yolculara
ücretsiz su verilecek”

“Vatandaş vergiyle soyuluyor”
CHP Kocaeli Milletvekili Muhip Kanko, vergi zamlarına tepki göstererek, “Yerli otomo-

bil bile Türkiye’de daha pahalı. Bu çarpıklığın tek sorumlusu saray rejimidir.” dedi.

Yapay zeka veri merkezleri dolayısıyla enerji 
sektöründe artan talep nedeniyle elektromanye-
tik ürün üreten firmalar “altın çağını” yaşıyor. 

Enerji sektöründe kullanılan elektromanyetik ürünler, 
elektrik üretiminden iletimine ve tüketim noktaları-
na kadar farklı aşamalarda kritik görevler üstleniyor. 
Bunlar hem güç kalitesini artırmak hem de şebeke ve 
cihaz güvenliğini sağlamak için vazgeçilmez önemde 
bulunuyor.

Bu durum, son dönemde enerji ihtiyacını artıran 
yapay zeka veri merkezleri açısından geçerliliğini ko-
ruyor. Astor Enerji Yurt Dışı Bölge Satış Müdürü Onur 
Aslan, yapay zeka veri merkezlerinin enerji ihtiyacının 
dünyanın en yeni gündem maddelerinden biri olduğu-
nu söyledi.

Dünya nüfusunun hızlı artışına teknolojik gelişim 
de eklendiğinde yeni ihtiyaçlar ortaya çıktığını vurgu-
layan Aslan, şöyle konuştu: “Bunun en önemli göster-
gelerinden bir tanesi de yapay zeka veri merkezleri. 
Buradaki sorun mevcut nüfus artışında enerji talebine 
yetiştirmekte zorlanırken bir de böyle teknolojik ek 
ihtiyaçlar çıktığı zaman ciddi bir enerji talebi ortaya 
çıkıyor. Burada da global anlamda güç trafosu, anah-
tarlama ürünleri, dağıtım trafosu gibi üretim yapan 
firmaların önemi ortaya çıkıyor. Astor olarak biz de 
global ortamda büyük oyuncu olma yolunda ilerledi-
ğimiz için yatırımlarımızı, üretim kapasitemizi buna 
göre ayarlıyor ve ciddi bir artış potansiyeline girmek 
istiyoruz. Güç trafosu, anahtarlama ürünü ve dağıtım 
trafosunda dünya çapında ciddi artan talebe karşılık 

üretim kapasitemizi artırarak ve yeni bir fabrika yatırı-
mı yaparak dünyadaki ihtiyacı gidermek için elimizden 
gelen çabayı gösteriyoruz.”

“HER BIR HARF, RAKAM,                            
BOŞLUK ENERJI TÜKETIYOR”

Yapay zeka veri merkezlerinin her türlü bilginin 
sorgulanıp cevaplandığı bir platform olduğunu ifade 
eden Aslan, bu yapılırken de ciddi bir enerji ihtiyacı or-
taya çıktığını vurguladı. Aslan, bu merkezlerdeki ener-
ji ihtiyacına yönelik şu değerlendirmelerde bulundu: 
“Yapay zeka veri merkezi kuran firmalarla yaptığımız 
görüşmelerde girilen her bir harfin, rakamın, boşluk 
simgesinin bile bir enerji tükettiği, o yüzden ciddi bir 
enerji üretiminin gerektiğiyle ilgili bilgiler alıyoruz. Şu 
an dünya konjonktüründe de yenilenebilir enerjiye ge-
çilme gibi bir durum varken bir de bu ihtiyacın gelmesi 
rüzgar, güneş ve hatta nükleer santrallerin bile tekrar 
açılması ve bu ihtiyacın giderilmesi konularını günde-
me getiriyor.

Burada hem üretim hem de tüketim tarafında As-
tor’un ürettiği bütün ürünlerin kullanılması söz konusu. 
Yani bir fabrika veya bir tüketim merkezi var, 2 ayrı 
ihtiyaç grubu ortaya çıkmış oluyor. O yüzden üretilen 
anahtarlama ürünleri, yüksek gerilim kesiciler, güç ve 
dağıtım trafolarına ciddi bir ihtiyaç söz konusu.”

ÜRETICILER DOLU,                                     
HIZLI OLAN YOLA DEVAM EDIYOR

Onur Aslan, nüfus artış hızı da dikkate alınarak 
elektrik altyapılarında yenileme ve güçlendirme ihtiya-
cı ortaya çıktığına değinerek, Türkiye’nin bu anlamda 
elektrik altyapısı kuvvetli bir ülke olduğunu söyledi. 
Yurt dışında elektrik altyapılarının daha eski olduğuna 
işaret eden Aslan, “Nüfus artış hızı daha düşük olduğu 
düşünüldüğü için bu yatırımlar yapılmamış. Özellikle 
Amerika pazarındaki elektrik ekipmanlarının çoğunun 
ömrü 30-40 yıl arasında değişiyor. Bir trafo ürününün 
ekonomik ömrünü 25 yıl diye düşündüğümüzde burada 
zaten değiştirilmesi gereken bir ürün tipi var ve ekstra 
gelen talep de ihtiyacı 2-3 katına kadar çıkarıyor.” dedi.

ABD pazarındaki ihtiyaçlar ve Astor’un buradaki 
yatırımına ilişkin sorulara Aslan, şu yanıtı verdi: “Hem 
eski ürünlerin değiştirilmesi, hem de yapay zeka veri 
merkezlerine çok ciddi bir yatırım söz konusu. Şu an 

bahsedilen rakamlar 500 milyar dolarlar seviyesinde. 
Bunun yüzde 5-10’luk dilimi de bu enerjinin üretilmesi 
için harcanacak.

Bütün üreticiler üretim yapmış olsa dahi 1, 2, 3 sene 
sürecek terminli işler var. Bütün dünya genelindeki tra-
fo üreticileri 2-2,5 sene bu işler için dolu. Astor ola-
rak avantajımız Avrupa’daki en büyük laboratuvar ve 
üretim kapasitemizle bu tip ürünleri 9, 10, 11 ay içinde 
teslim etme şansına sahibiz ve bunları da doğru anlattı-
ğımız için şu an Amerika pazarından çok ciddi sipariş-
ler alarak yolumuza devam ediyoruz.”

“ABD YATIRIM HEDEFI CANLANACAK”
ABD’deki yatırım hedeflerinin de bu süreçte can-

lanacağını bildiren Aslan, şu bilgileri verdi: “Buradan 
gönderme bir yöntem ama nakliye dezavantajları söz 
konusu oluyor. Oradaki rakipler global, Astor da bu işte 
global oyuncu olmak istediği için orada da bir yatırım 
kararımız şu an halihazırda görüşülüyor. Daha sonra 
netleşecek durumlar var ama bahsettiğimiz çok büyük 
bir yatırım. Yaklaşık bir bu kadar daha fabrika düşün-
cesi var ve sadece oradaki pazara hitap edecek. Kuzey 
Amerika ve Güney Amerika ve çok ciddi adetlerde üre-
tim bulacak diye düşünüyoruz.”

YENI YATIRIMLAR VE                                     
YENI ÜRÜNLER GELIYOR

Onur Aslan, Türkiye’deki mevcut kapasiteleri ve 
bunu artırmaya yönelik çalışmalara ilişkin, halen 140 
bin metrekare kapalı alanda faaliyet gösterdiklerini ve 
bir de mekanik fabrikaları bulunduğunu söyledi.

Bunların da dış pazardaki talebe yetmemesinden 
dolayı 3. fabrika kurulum kararı çıktığını ifade eden 
Aslan, “270 bin dönüm bir yer olacak ve 80 bin dönüm-
lük ilk fazının inşaat aşaması bitti. Şu an içeride makine 
teçhizatları kuruluyor. Enerji altyapısının da gelmesin-
den sonra 2026’da açılışını hedefliyoruz. Anahtarlama 
ürünlerimizin üretimini komple buraya taşıyacağız. Ek 
yeni birkaç tane ürünümüz gelecek. Bunlar sürpriz ol-
sun. Lansmanını sonradan yaparız. Burası sadece güç 
ve dağıtım trafosunun üretim merkezi olacak ve mev-
cut kapasitemizde 2-3 kat artış düşünüyoruz. Bu planla 
beraber yetmediğini düşünerek bir Amerika pazarı ya-
tırımı planlıyoruz.” diye konuştu.                          (AA)

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
ocak-ağustos döneminde hava yolunu kullanan 
yolcu sayısının direkt transit yolcularla 162,6 mil-

yona ulaştığını bildirdi. Uraloğlu, yazılı açıklamasında, 
Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ) Genel Mü-
dürlüğünün ağustos ayına ait hava yolu uçak, yolcu ve 
yük verilerini değerlendirdi. Yolcu ve çevre dostu hava-
limanlarında iniş-kalkış yapan uçak sayısının geçen ay iç 
hatlarda 101 bin 329, dış hatlarda ise 104 bin 661 olduğu-
nu belirten Uraloğlu, toplam uçak trafiğinin üst geçişlerle 
geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 12,9 artışla 261 bin 
755’e ulaştığını ifade etti. Uraloğlu, ağustosta iç hat yolcu 
trafiğinin 10 milyon 461 bin 8, dış hat yolcu trafiğinin ise 
17 milyon 202 bin 843 olduğunu bildirerek, direkt transit 
yolcularla toplam 27 milyon 678 bin 20 yolcunun seyahat 
ettiğini, geçen yılın aynı ayına göre direkt transit dahil top-
lam yolcu trafiğinde yüzde 9,7 artış olduğunu vurguladı.

Geçen ay iç hatlarda 104 bin 656 ton, dış hatlarda 407 
bin 331 ton olmak üzere taşınan yük miktarının da 511 bin 
987 tona ulaştığının altını çizen Uraloğlu, şu bilgileri ver-
di: “Ocak-ağustos döneminde, havalimanlarına iniş-kal-
kış yapan uçak trafiği, iç hatlarda 654 bin 86, dış hatlarda 
616 bin 853 oldu. Böylece üst geçişler ile birlikte toplam 
1 milyon 649 bin 35 uçak trafiğine ulaşıldı. Söz konusu 
dönemde üst geçişler dahil hizmet verilen toplam uçak 
trafiği geçen yılın aynı dönemi ile kıyaslandığında yüzde 
7 arttı. Türkiye geneli havalimanları iç hat yolcu trafiğinin 
67 milyon 36 bin 713, dış hat yolcu trafiğinin 95 milyon 
493 bin 971 olduğu bu dönemde direkt transit yolcularla 
birlikte 162 milyon 627 bin 771 yolcuya hizmet verildi. 
Ağustos sonunda hizmet verilen yolcu trafiği 2024 yılının 
aynı dönemi ile kıyaslandığında, direkt transit dahil olmak 
üzere toplam yolcu trafiğinde yüzde 4,6 artış oldu.”

İSTANBUL HAVALIMANI 55,3 MILYON              
YOLCUYA HIZMET VERDI

Uraloğlu, Türkiye’nin mega projelerinden İstanbul 
Havalimanı’nda ağustosta uçak trafiğinin iç hatlarda 12 
bin 362, dış hatlarda 38 bin 833 olmak üzere toplam 51 
bin 195’e ulaştığına işaret ederek, bu havalimanında iç 
hatlarda 1 milyon 869 bin 480, dış hatlarda 6 milyon 426 
bin 676 olmak üzere toplam 8 milyon 296 bin 156 yolcu-
ya hizmet verildiği bilgisini paylaştı.

Ocak-ağustos döneminde ise söz konusu havalimanın-
da iç hatlarda 82 bin 933, dış hatlarda 279 bin 136 olmak 
üzere toplam 362 bin 69 uçak trafiği gerçekleştiğini ifa-
de eden Uraloğlu, iç hatlarda 11 milyon 823 bin 296, dış 
hatlarda 43 milyon 427 bin 489 olmak üzere toplam 55 
milyon 250 bin 785 yolcu trafiğinin görüldüğünü bildirdi.

Uraloğlu, İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı’nın 
yolcu trafiği hakkında da bilgi vererek, “Ağustosta 
iniş-kalkış yapan uçak trafiği iç hatlarda 10 bin 998, dış 
hatlarda 14 bin 604 olmak üzere toplam 25 bin 602 ola-
rak gerçekleşti, yolcu trafiği ise, iç hatlarda 2 milyon 115 
bin 142, dış hatlarda 2 milyon 584 bin 847 olmak üzere 
toplam 4 milyon 699 bin 989 oldu.” ifadelerini kullandı.

Söz konusu havalimanında 8 aylık sürede iç hatlarda 
75 bin 742, dış hatlarda 102 bin 554 olmak üzere toplam 
178 bin 296 uçak trafiği gerçekleştiğine dikkati çeken 
Uraloğlu, şunları kaydetti: “Sabiha Gökçen Havalima-
nı’nda iç hatlarda 13 milyon 809 bin 786, dış hatlarda 17 
milyon 394 bin 146 olmak üzere toplam 31 milyon 203 
bin 932 yolcu trafiğine hizmet verildi. Ayrıca, İstanbul 
Atatürk Havalimanı uçak trafiği söz konusu ayda 2 bin 
706, 8 aylık dönemde ise 19 bin 446 olarak gerçekleşti. 
Ağustosta İstanbul Havalimanı ve Sabiha Gökçen Hava-
limanı’nın hizmet verdiği toplam yolcu sayısı 12 milyon 
996 bin 145 yolcu oldu. Ağustosta 27 milyon 678 bin 20 
yolcuya hizmet verildiğini göz önünde bulundurduğu-
muzda her iki yolcudan biri İstanbul’daki havalimanlarını 
kullandı. 8 ayda ise İstanbul’daki toplam hizmet verdiği-
miz yolcu sayısı 86 milyon 454 bin 717’ye ulaştı.”   (AA)

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 2025 yılı Ocak-Ağustos 
döneminde yüksek ve orta-yüksek teknoloji ihraca-
tının, imalat sanayi ihracatı içindeki payının yüzde 

40,1 seviyesinden, yüzde 42,5’e yükseldiğini açıkladı. 
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, teknoloji ihracatı verilerine 
ilişkin sosyal medya hesabından açıklama yaptı. Bakan 
Bolat, “Yüksek teknoloji ihracatımız 2025 yılı Ocak-A-
ğustos döneminde geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 
17,4 oranında, orta-yüksek teknoloji ihracatımız ise yüzde 
10,2 artış kaydetmiştir. Böylelikle yüksek ve orta-yüksek 
teknoloji ürünlerinin imalat sanayi ihracatı içindeki payı 
2024 yılı Ocak-Ağustos döneminde yüzde 40,1 iken 2025 
yılında yüzde 42,5 seviyesine yükselmiştir” dedi.

2025 yılı 2’nci çeyreğinde imalat sanayinin, 2022’nin 
2’nci çeyreğinden bu yana en yüksek artışı kaydederek 
yüzde 7 büyüdüğünü aktaran Bolat, “GSYH büyümesine 
1,1 puan katkı sağlamıştır. İmalat sanayindeki bu güçlü ar-
tışın temelinde yüksek teknoloji üretimindeki ivmelenme 
bulunmaktadır. Nitekim Nisan-haziran döneminde yüksek 
teknoloji üretimi çeyreklik bazda yüzde 9,6, yıllık baz-
da ise yüzde 38,5 oranında artış göstermiştir. Bu perfor-
mans ile yüksek teknoloji ihracatı yıllık bazda temmuz 
ayında yüzde 71,7, ağustos ayında yüzde 42,3 oranında 
artış kaydetmiştir. Yüksek teknoloji alanındaki üretim 
kapasitesinin artması, dış ticarette rekabetimizi güç-
lendirmekte; verimlilik artışları ve yüksek katma değer 
üretimi yoluyla da büyümenin sürdürülebilirliğine kat-
kı sağlamaktadır. Bu katkının kalıcı ve daha güçlü hale 
gelmesi için tüm kurumlarımızın koordinasyonu içinde 
çalışmalar yürütülmektedir” ifadelerini kullandı. (DHA)

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü eliyle yolcu 
taşımacılığı yapan tüm hava yolu işletmelerine 

gönderdikleri talimat kapsamında, uçuş süresince her 
yolcuya en az 200 mililitre içme suyunun ücretsiz temin 
edilmesinin zorunlu olacağını bildirdi.

Uraloğlu, uçak yolculuklarında yolculara ücretsiz su 
ikramı yapılması yönünde uygulamanın başlatılması için 
hava yolu şirketlerine talimat verildiğini belirtti. Gönder-
dikleri talimata ilişkin bilgi veren Uraloğlu, “Sivil Ha-
vacılık Genel Müdürlüğümüz eliyle yolcu taşımacılığı 
yapan tüm hava yolu işletmelerine gönderdiğimiz tali-
mat kapsamında, uçuş süresince her yolcuya en az 200 
mililitre içme suyunun ücretsiz temin edilmesi zorunlu 
olacak. Bu uygulama kapsamında, uçuş süreleri değer-
lendirmeye alınmayacak.” ifadesini kullandı.

Uraloğlu, özellikle yaz aylarında, uzun süren bekle-
melerde ya da kabin içi havalandırmanın yetersiz kaldı-
ğı durumlarda yolcuların susuz kalmasının, baş ağrısı, 
konsantrasyon kaybı, hatta tıbbi acil durumlara kadar 
varabilen riskler oluşturabildiğine işaret ederek, şunları 
kaydetti: “Bu uygulama ile hem sağlık risklerini azaltma-
yı hem de uçuş memnuniyetini artırmayı hedefliyoruz. 
Uluslararası operasyonel iyi uygulama örneklerinde de 
yolcuların temel ihtiyaçlarının karşılanması işletmelerin 
sorumlulukları arasında görülüyor. Yolculara ücretsiz 
içme suyu ikramı, yolcu memnuniyetini ve işletmeleri-
mizin uluslararası saygınlığını artıracak.”                 (AA)



Sıcak havalar varis şikayetlerini arttırdı

Bilkent Şehir Hastanesi Kalp ve Damar Cerrahisi Uz-
manı Doç. Dr. İlknur Günaydın, yaptığı açıklamada 
halk arasında “varis” olarak bilinen hastalığın bacak-

lardaki yüzeyel toplardamar sistemindeki damarların çapı-
nın artışıyla meydana geldiğini belirtti.

Varise genetik faktörler ve çevresel etmenlerin de neden 
olabileceğine işaret eden Günaydın, “Bu damarların içeri-
sinde kan akışını yönlendirmesini sağlayan kapakçıklar-
daki çeşitli nedenlerden dolayı meydana gelen yetmezlik, 
kaçaklardan kaynaklanmaktadır. Bu damarlar cilt altında 
belirginleşmekte, kırıntılı hal almakta biz de bu duruma 
varis diyoruz.” ifadelerini kullandı. Varisin öncelikle kılcal 
damarlardaki belirginleşmeyle başladığını anlatan Günay-
dın, en sık görülen şikayetlerin arasında bacaklarda sızı, 
uzun süre ayakta kalma sonucu ayak bileğinde ağrı, şişme 
ve gece krampları olduğunu söyledi.

“VARIS HASTALARI YÜKSEK                                        
SICAKLIKLARDAN ETKILENIYOR”

Dolaşım yetmezliği hastalıklarının başında varisin gel-
diğini söyleyen Günaydın, “Varisi olan hastalarımız çeşitli 
derecelerdeki yüksek sıcaklıklardan etkilenmekte ve şika-
yetlerinde artış görülmektedir. Sıcağın varis hastalarındaki 
olumsuz etkileri nedeniyle yaz aylarında hastaların şikayet-
lerinde artış olmaktadır, poliklinik ve acil servislere başvuru 
sayılarında belirgin artışlar görülmektedir.” diye konuştu.

Günaydın, ilaç ve cerrahi tedavilerin yanı sıra hastala-
ra, uzun süre ayakta kaldıklarında dinlenme dönemlerinde 
ayaklarını yukarı kaldırmaları, otururken yüksek seviyede 
tutmaları ve fırsat buldukça soğuk su uygulamaları yapma-

ları tavsiyesinde bulundu. Varis hastalığının ana tedavi yön-
temleri arasında varis çorabı tedavisinin yer aldığını akta-
ran Günaydın, “Bu yüksek sıcaklar maalesef hastalarımızın 
uyumunu güçleştiriyor. Bu durumda orta ve üst düzey varis 
hastalarının, diz altı pamuk içeriği yüksek çoraplar giyme-
lerini öneriyoruz. Varis hastalarının omurga, sinir sistemi 
hastalarında olduğu gibi kilo yönetimi önemli, kilolarına 
dikkat etmeleri gerekiyor.” dedi.

Varis hastalığında doğru olarak bilinen yanlışlara da de-
ğinen Günaydın, şunları kaydetti: “Yüzeyel varisleri olan 
hastalarımızın, beyne ve çeşitli organlara pıhtı atacağı yö-
nündeki çekinceleri bulunmakta. Derin toplardamar sistemi 
etkilenmediği sürece tedavi altındayken varis hastalığı böy-
le bir rahatsızlığa neden olmamaktadır. Sülük ve hacamat 
uygulamalarını önermiyoruz. Bu uygulamalar bacak kay-
bına kadar giden ciddi komplikasyonlara yol açmaktadır. 
Kuru fırçalamalar gibi cilt bütünlüğünü bozacak her türlü 
işlemi önermiyoruz.”                                                    (AA)

Hacettepe Üniversitesi Mühendislik Fa-
kültesi Çevre Mühendisliği Bölümü 
Çevre Bilimleri Ana Bilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Gülen Güllü, hava kirliliğiyle mücade-
lede atılacak en önemli adımın fosil yakıtları terk 
etmek olduğunu belirterek, “Tarımda kontrollü 
gübre kullanımı, anız yakımının önüne geçilme-
si, hayata geçirilen politikaların takip edilmesi 
ve vatandaşların bilinçlendirilmesi de önem arz 
ediyor.” dedi.

Birleşmiş Milletlerin (BM) hava kalitesini 
iyileştirmeye dönük çalışmaları teşvik etmek 
ve kamuoyunda farkındalık yaratmak amacıy-
la 2019’da aldığı kararla her yıl 7 Eylül, “Mavi 
Gökyüzü İçin Uluslararası Temiz Hava Günü” 
olarak kutlanıyor.

Mavi Gökyüzü İçin Uluslararası Temiz Hava 
Günü’nün teması bu yıl “hava için yarış” olarak 
belirlendi. Prof. Dr. Gülen Güllü, gaz, partikül 
veya sıvı bileşiklerin insan ve çevre sağlığı üze-
rinde etki edecek boyuta ulaşmasının hava kir-
liliği olarak tanımlandığını söyledi. Havadaki 
moleküllerin birçoğunun ölçülebilir olduğunu ve 
belirli seviyelere ulaştıklarında havanın temiz ya 
da kirli olduğunu gösterdiğini işaret eden Güllü, 
partikül madde denilen havadaki katı parçacık-
ların çaplarına göre PM2,5 ve PM10 şeklinde 
sınıflandırıldığını kaydetti. Güllü 2,5 mikronun 
altındaki ince partiküllerin PM2,5, 10 mikronun 
altındaki partiküllerin ise PM10 olarak tanımlan-
dığını ifade etti.

Güllü, küçük partiküllerin akciğerin derin kı-
sımlarına inerek dolaşım sistemine ulaşabildiğini 
ve damar rahatsızlıklarına yol açabildiğini belir-
terek, “Havada 30 mikrondan 100 mikrona kadar 
partikül görebiliyoruz ama 10 mikron bizim so-
luyabildiğimiz partikül seviyesi. Burnumuzdaki 
kılcal tüyler ve oradaki mukus yapı 10 mikronun 
altındaki parçacıkların vücudumuza girmesine 
sebep oluyor. O yüzden toplam partiküllere bak-
mak yerine 10 mikron seviyesinin ne kadar oldu-
ğuna bakıyoruz.” ifadelerini kullandı.

Havada gaz formunda bulunan kükürt diok-
sit, azot dioksit, karbon monoksit ve ozon gibi 
kirleticilerin insan sağlığını tehdit ettiğini vurgu-
layan Güllü, ozonun astım gibi sağlık problem-
lerine ve bitkilerin yapraklarına zarar vererek 
bitkisel kayıplara yol açabildiğini aktardı.

Güllü, orman yangını ve toz bulutu gibi do-
ğal nedenlerin yanı sıra hava kirliliğinin büyük 
kısmının insan kaynaklı olduğuna dikkati çeke-
rek, termik santraller, fosil yakıtların yakılması, 
çimento, petro-kimya tesisleri, madencilik faali-

yetleri, ulaşım, yanlış tarımsal uygulamalar, atık 
yönetiminin doğru yapılmaması, inşaat çalışma-
ları gibi faktörlerin hava kirliliğine yol açan et-
menler arasında bulunduğunu kaydetti.

HER YIL 8,1 MILYON                                   
ERKEN ÖLÜM YAŞANIYOR

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) verilerine göre, 
hava kirliliğinin, insanların ölüm nedenleri ara-
sında ikinci sırada olduğunu anımsatan Güllü, 
“Özellikle biyokütle yakımından iç ortamda kay-
naklanan hava kirliliği çok ciddi oranda problem 
yaratabiliyor. DSÖ, dünya nüfusunun yüzde 
99’unun yine kendi kılavuz değerlerinin üzerin-
de kirlilik soluduğunu söylüyor. Bu da her yıl 8,1 
milyon insanın erken ölümüne sebep oluyor.” 
diye konuştu.

Güllü, dünyanın en kirli havasının, ısınma 
sistemlerinin en kötü olduğu Hindistan, Pa-
kistan, Bangladeş gibi yerlerde olduğunu ha-
tırlatarak, Delhi, Lahor, Dakka gibi kentlerde 
DSÖ’nün belirlediği sınır değerlerin kat kat 
üstünde hava kalitesi seviyelerinin gözlemlen-
diğini aktardı.

Kuzey Avrupa ülkelerinde nemli ve bitki 
örtüsünün toprağı kapladığı ekosisteme sahip 
olmasının büyük bir avantaj olduğuna dikkati 
çeken Güllü, Güney Asya ülkelerinin kurak ve 
tozlu iklime sahip olmasının hava kirliliği üze-
rinde etkili olduğunu anlattı.

HAVA KOŞULLARI HAVA                        
KIRLILIĞINI ETKILIYOR

Güllü, Çin’in ciddi önlemler almasına rağ-
men hava kalitesi bakımından kötü durumda 
bulunduğunu belirterek, şunları kaydetti: “Ora-
da yüksek nem seviyesi mevcut, çok doğal ama 
yüksek nem partikül oluşumunu hızlandırıyor 
ve ışığın yer seviyesine ulaşmasına engel olu-
yor. Havanın kalitesini düşürüyor. Afrika, hızlı 
kentleşme, düşük kaliteli yakıt yakılması, kont-
rolsüz sanayi nedeniyle yoğun kirlilik yaşayan 
yerlerden. Avrupa aslında çok büyük ölçüde 
çözdü. Emisyonlarını çok ciddi azaltmış ve çok 
kirli emisyon yayan sanayiyi kendi bölgelerin-
den uzaklaştırmış durumda. Hava kalitesi çok 
daha iyi. Yine de trafiğin yoğun olduğu Londra 
ve Paris gibi yerlerde risk söz konusu.”

Hava kirliliğiyle mücadele edilmesi gerek-
tiğinin altını çizen Güllü, “Hava kirliliğiyle 
mücadelede atılacak en önemli adımın fosil 
yakıtları terk etmek. Ayrıca, tarımda kontrollü 
gübre kullanımı, anız yakımının önüne geçil-
mesi, hayata geçirilen politikaların takip edil-
mesi ve vatandaşların bilinçlendirilmesi de 
önem arz ediyor.” dedi.

Güllü, hava kirliliği nedeniyle, başka has-
talıkları bulunan yaşlılar ile bebek ve çocukla-
rın en fazla risk altında olan gruplar olduğunu 
sözlerine ekledi. Hava kalitesi teknoloji şirketi 
IQAir tarafından 138 ülke, bölge ve toprak par-
çasındaki 8 bin 954 şehirden elde edilen PM2,5 
hava kalitesi verilerini içeren 2024 Dünya 
Hava Kalitesi Raporu, ülkelerdeki hava kirli-
liği boyutunu gözler önüne seriyor.          (AA)

Psikiyatri Uzmanı Prof. Dr. Onur Noyan, bağımlılığın çok yönlü bir beyin hastalığı olduğundan bahsetti ve tedavi ile anlayışlı 
yaklaşımın önemine değinerek, “Bağımlılık tedavisi genetik, çevresel ve psikolojik şartlara göre oluşturulmalı.” dedi.
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Sağlık meslek mensuplarının 
görev ve yetki alanları

yeniden tanımlandı

“Alzheimerdan
korunmak mümkün”

S A Ğ L I K - B İ L İ M- E Ğ İ T İ M

“Bağımlılıkta tedavi genetik ve
çevresel şartlara göre oluşturulmalı”

Hacettepe Üniversitesi Çevre Bilimleri 
Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Gülen 

Güllü, “Termik santraller, fosil yakıtların 
yakılması, çimento, petro-kimya tesisleri, 

madencilik faaliyetleri, ulaşım, yanlış 
tarımsal uygulamalar, atık yönetiminin 
doğru yapılmaması, inşaat çalışmaları 
gibi faktörler hava kirliliğine yol açan 

etmenler arasında yer alıyor” dedi.

Doç. Dr. İlknur Günaydın, “Sıcağın varis 
hastalarındaki olumsuz etkileri nedeniyle yaz 

aylarında hastaların şikayetlerinde artış olmak-
tadır, poliklinik ve acil servislere başvuru sayı-
larında belirgin artışlar görülmektedir.” dedi.

Ali Rıza Eczanesi 	 Mamak 	 03123919111
Aliya Eczanesi	  Çubuk 	 05526379695
Alp Eczanesi 	 Haymana	  03126580903
Alper Yılmaz Eczanesi 	Kahramankazan 	 03128000046
Altıntaş Eczanesi 	 Sincan 	 05362810884
Aslankan Eczanesi 	 Etimesgut 	 05377436504
Ata Eczanesi	  Çankaya	  03122317890
Başak Eczanesi 	 Çankaya	  03122237862
Beril Eczanesi 	 Keçiören 	 03123319641
Beyhekim Eczanesi	  Etimesgut 	 03123282997
Buket Yazan Eczanesi 	 Çankaya 	 03124961854
Ceren Ünlü Eczanesi 	 Keçiören 	 05013227979
Duygu Eczanesi 	 Mamak 	 03123194420
Elmadağ Eczanesi 	 Elmadağ 	 03128633193
Gülreyhan Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03123323392
Gülsevin Eczanesi 	 Çankaya	  03124684616
Günebakan Eczanesi 	 Çankaya 	 03124834200
Güner Eczanesi 	 Polatlı 	 05308270307
Günşen Eczanesi 	 Sincan 	 03122701929
İlaçevi Eczanesi 	 Sincan	  03122727077
İncek Eczanesi 	 Gölbaşı	  03124602001
Karataş Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122602084
Kayıran Eczanesi 	 Ayaş 	 03127121084

Kentpark Eczanesi 	 Çankaya	  03122199059
Kerim Eczanesi	  Kızılcahamam	  03127361195
Mehtap Akın Eczanesi	  Pursakla	 r 03123288855
Meral Uzunöz Eczanesi	 Şereflikoçhisar 	 03126876218
Merve Baysal Eczanesi  	 Çankaya	  03122357274
Murat Eczanesi 	 Nallıhan	  03127854679
Nazenin Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03123344242
Nilhan Eczanesi 	 Çankaya 	 03123121187
Nur Eczanesi 	 Akyurt	  03128440014
Nur Eczanesi 	 Çamlıdere 	 03127531017
Oraklı Eczanesi 	 Çankaya	  03124374800
Ovacık Şifa Eczanesi 	 Keçiören	  03123783747
Özgül Eczanesi 	 Beypazarı 	 05538987553
Park Mira Eczanesi 	 Yenimahalle	  03122456269
Sadık Yıldırım Eczanesi 	 Gölbaşı 	 05061118596
Sağduyu Eczanesi	  Mamak 	 03123730536
Şahsenem Eczanesi	  Keçiören 	 03123564213
Serkan Eczanesi 	 Keçiören 	 03123565353
Şule Delen Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122607592
Uğur Eczanesi 	 Çamlıdere 	 03124282848
Ulya Eczanesi 	 Altındağ 	 03123475701
Uygun Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03122524159
Vereseli Güdül Eczanesi 	 Güdül	  03127281533

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	İ lçe 	 Telefon Eczane Adı	İ lçe 	 Telefon

Hava kirliliğinin
büyük kısmı insan kaynaklı

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

Psikiyatri Uzmanı Prof. Dr. Onur Noyan, bağım-
lılığın çok yönlü bir beyin hastalığı olduğundan 
bahsetti ve tedavi ile anlayışlı yaklaşımın öne-

mine vurgu yaptı. Psikoaktif maddeler, beynin ödül ve 
karar verme sistemlerini etkileyerek kontrol kaybına yol 
açtığını aktaran Psikiyatri Uzmanı Prof. Dr. Onur No-
yan, “Karar alma ve dürtü kontrolünü sağlayan prefron-
tal korteks zayıfladığı için, birey zararlarını bilse bile 
madde kullanımını durduramaz.” dedi. Tedavi sürecinde 
anlayışlı ve profesyonel bir yaklaşımın, iyileşmeyi hız-
landırıp aile içi ilişkileri güçlendirdiğine vurgu yapan 
Noyan, bağımlılıkla mücadelede genetik, çevresel ve 
psikolojik etmenlerin bütüncül bir şekilde ele alınması 
gerektiğini aktardı.

Bağımlılığın, toplumda genellikle bireyin iradesiyle 
yaptığı bir ‘tercih’ olarak görülse de, bilimsel açıdan bir 
beyin hastalığı olarak tanımlandığını dile getiren Prof. 
Dr. Onur Noyan, “Bunun temel nedeni, madde kullanı-
mının zamanla beyinde kalıcı biyolojik değişikliklere 
yol açmasıdır.” diye konuştu. İlk kullanımın çoğu za-
man bilinçli bir tercih olsa da, devam eden süreçte bey-
nin ödül merkezi olan mezolimbik sistemdeki işleyişin 
bozulduğunu aktaran Noyan, “Özellikle dopamin dü-
zeylerindeki değişiklikler, kişinin yemek, sosyal ilişki 
gibi doğal haz kaynaklarına olan duyarlılığını azaltır ve 
maddeye karşı aşırı bir motivasyon gelişmesine neden 
olur. Aynı zamanda prefrontal kortekste, yani beynin 
‘fren mekanizması’ olarak görev yapan bölgede bozul-
malar meydana gelir. Bu da dürtü kontrolünü ve sağlıklı 
karar almayı zorlaştırır. Sonuç olarak bireyin bilişsel iş-
levleri zayıflar, madde kullanımı üzerinde kontrol kaybı 
yaşanır ve bağımlılık, bir tercih olmaktan çıkarak tedavi 
gerektiren nörobiyolojik bir beyin hastalığına dönüşür.” 
açıklamasını yaptı.

Psikoaktif maddeler olarak tanımlanan uyuşturucu 
ve uyarıcı maddelerin, beynin haz alma, karar verme, 
öğrenme ve duyguları kontrol etme gibi önemli bölge-
lerini etkileyerek bağımlılığa yol açtığını vurgulayan 
Noyan, şunları söyledi: “Özellikle beynin ‘ödül sistemi’ 
olarak bilinen yapılar dopamin adlı kimyasalın aşırı sa-
lınmasıyla devreye girer ve kişiye yoğun bir haz duygu-
su verir. Zamanla bu sistem bozulur; kişi doğal yollarla 
mutlu olamaz hale gelir ve sürekli madde arayışına gi-
rer.” dedi.

Karar alma ve dürtü kontrolünü sağlayan prefron-
tal korteks zayıfladığı için, bireyin zararlarını bilse bile 

madde kullanımını durduramadığını aktaran Noyan, 
“Aynı zamanda amigdala ve hipokampus gibi bölgeler, 
maddeyle ilgili anıları ve duygusal deneyimleri pekiş-
tirerek bağımlılığı daha kalıcı hale getirir. Bu nörobi-
yolojik değişiklikler sonucunda kişi, maddeden başka 
hiçbir şeye ilgi duymamaya başlar ve kullanım üzerinde 
kontrolünü kaybeder. Bu nedenle bağımlılık, sadece bir 
alışkanlık değil, tedavi gerektiren bir beyin hastalığı-
dır.” şeklinde konuştu.

Bağımlılığın bir hastalık olduğunu anlamanın, kişi-
nin sadece kendi iradesiyle bu durumdan kurtulmasının 
çoğu zaman mümkün olmadığının kabul edilmesine 
yardımcı olduğunu kaydeden Noyan, şöyle devam etti: 
“Bağımlı birey iyileşmek isteyebilir, ancak beyindeki 
değişimler nedeniyle tıbbi ve psikolojik destek olma-
dan bu süreçle başa çıkmakta zorlanacaktır. Bu nokta-
da toplumda sıkça karşılaşılan ‘istersen yaparsın’ ya da 
‘kendine hakim ol’ gibi ifadeler, hem kişide suçluluk ve 
yetersizlik duygusu yaratır hem de aile içinde anlaşmaz-
lık ve tartışmalara yol açabilir. Oysa hastalık modeli, 
bağımlılığın kişinin iradesini zayıflatan nörobiyolojik 
temelleri olduğunu kabul ederek, daha anlayışlı, destek-
leyici ve profesyonel bir yaklaşımın önemini vurgular. 
Bu da hem tedavi sürecini kolaylaştırır hem de hasta ile 
ailesi arasındaki ilişkiyi iyileştirir.”

“BAĞIMLILIKLA MÜCADELEDE                         
BÜTÜNCÜL YAKLAŞIM GEREK”

Bağımlılığın sadece bireysel tercihlere değil; gene-
tik, çevresel ve psikolojik etmenlerin bir araya gelmesi-
ne bağlı olarak gelişen çok yönlü bir hastalık olduğunun 
altını çizen Prof. Dr. Onur Noyan, “Genetik yatkınlık, 
bazı bireylerin maddelere karşı daha duyarlı olmasına 
neden olurken; aile içi çatışmalar, çocukluk travmaları, 
arkadaş çevresi ve maddeye kolay erişim gibi çevresel 
etkenler de riski artırır. Ayrıca depresyon, anksiyete gibi 
psikiyatrik sorunlar, bireyin maddeyi bir baş etme aracı 
olarak kullanmasına zemin hazırlar.” dedi.

Bu etmenlerin bir bütün olarak ele alınmasının, etki-
li, bireye özel ve sürdürülebilir bir tedavi yaklaşımı ge-
liştirilmesini sağladığını dile getiren Noyan, bu nedenle 
bağımlılıkla mücadelede tek boyutlu değil, bütüncül ve 
bilimsel bir bakış açısı benimsenmesi gerektiğini vur-
guladı. Toplumda bağımlılığın ‘iradesizlik’ olarak dam-
galanmasının, hem bireylerin yardım aramasını engelle-
diğini hem de tedavi sürecini zorlaştırdığını kaydeden 
Prof. Dr. Onur Noyan, “Oysa bağımlılık, beynin ödül, 
karar verme ve dürtü kontrolü sistemlerinde meydana 
gelen nörobiyolojik değişimlerin sonucu ortaya çıkan 

bir beyin hastalığıdır.” dedi.
Bu bilgilerin  aktarılmasının, bağımlı bireylerin suç-

lanmadan, anlayışla karşılanmasını sağlayacağına ve 
onların tedaviye yönelme olasılığını artıracağına işaret 
eden Noyan, sözlerini şöyle tamamladı: “Ayrıca ailele-
rin de daha yapıcı, destekleyici bir tutum benimseme-
lerine katkı sunar. Bağımlılıkla mücadelede iyileşme 
sürecinin başarılı olabilmesi için, bireylere karşı anla-
yışlı bir yaklaşım sergilemek kadar, aynı zamanda net, 
tutarlı ve sınırları belli bir tutum benimsemek de büyük 
önem taşır. Çünkü bağımlılık davranışı çoğu zaman 
inkâr, kaçınma ve dirençle birlikte seyreder. Bu nedenle 
tedavi sürecinde kararlılık, süreklilik ve düzenli profes-
yonel takip, hem bireyin motivasyonunu koruması hem 
de nüks riskinin azaltılması açısından kritik rol oynar. 
Toplumsal farkındalığı artırmak için bilim temelli kamu 
spotları, okullarda eğitim programları, medyada uzman 
görüşlerine yer verilmesi ve bağımlılık yaşayan kişilerin 
deneyimlerini paylaşabildiği güvenli alanların oluştu-
rulması önemlidir. Bu sayede, damgalama yerine empa-
ti ve bilgiye dayalı bir yaklaşım yaygınlaşabilir, toplum 
bağımlılıkla daha etkili bir şekilde mücadele edebilir.”

Sağlık meslek mensuplarının görev ve 
yetki alanlarında düzenleme yapan yö-
netmelik, Resmi Gazete’de yayımlandı.

Sağlık Bakanlığından yapılan açıklamaya 
göre, “Sağlık Meslek Mensupları ile Sağlık 
Hizmetlerinde Çalışan Diğer Meslek Men-
suplarının İş ve Görev Tanımlarına Dair Yö-
netmelikte Değişiklik Yapılması Hakkında 
Yönetmelik” ile sağlık meslek mensuplarının 
görev ve yetki alanları, sağlık hizmeti ihtiyaç-
larına uygun şekilde yeniden tanımlandı.

Yönetmelikle, anestezi teknikerlerinin 
görev ve yetki alanları sağlık hizmetlerinin 
gereklerine uygun şekilde netleştirilip açık şe-
kilde tanımlandı. Diş protez teknikerlerinin iş 
ve görev tanımları güncellendi, mesleğin stan-
dartları netleştirildi. Sağlık bakım teknisyen-
lerinin kişisel bakım, refakat, ilaç ve numune 
süreçlerindeki rolleri yönetmelik kapsamına 
alındı, mevcut görev tanımları güncellenerek 
hizmetin etkinliği artırıldı. Ayrıca, nükleer tıp 
teknikerlerinin iş ve görev tanımları yapıldı, 
kritik tanı ve tedavi süreçlerinin bu alanda 
özel eğitim almış personel tarafından yürütül-
mesi sağlandı.

Açıklamaya göre, düzenlemeyle hem mes-
lek mensuplarının görev ve sorumlulukları 
netleştirildi hem de ülke genelinde uygulama 
birliği sağlanarak sağlık hizmetlerinde stan-
dartlaşma güçlendirildi.                           (AA)

Güven Hastanesi Nöroloji Bölümü’n-
den Doç. Dr. Aslıhan Taşkıran Sağ, 
Alzheimer Ayı kapsamında, alzheimer 

hastalığına ilişkin toplumsal farkındalığı ar-
tırmak ve korunmanın önemini vurgulamak 
amacıyla açıklamalarda bulundu. Doç. Dr. 
Sağ, “Alzheimer, yaşam kalitesini düşüren 
ciddi bir sağlık sorunudur. Ancak bugün bili-
yoruz ki, Alzheimerdan korunmak mümkün-
dür. Küçük ama düzenli adımlar büyük farklar 
yaratabilir” ifadelerini kullandı.

Dünya Sağlık Örgütü’nün (WHO) gün-
cel verilerine dikkat çeken Doç. Dr. Aslıhan 
Taşkıran Sağ, “WHO’ya göre, 2021 yılında 
dünya genelinde 57 milyon kişinin demans ile 
yaşadığını bu vakaların yüzde 60–70’inin Al-
zheimer kaynaklı. Her yıl yaklaşık 10 milyon 
yeni demans vakasının ortaya çıktığı biliniyor. 
Demans, dünya genelinde yaşlı bireylerde ba-
ğımlılığın önde gelen nedenlerinden biri ve 
halen yedi en önemli ölüm nedeni arasında 
yer alıyor” dedi.                                        (AA)
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BİRİNCİ BÖLÜM
Amaç, Kapsam, Dayanak ve Tanımlar
Amaç
MADDE 1- (1) Bu yönetmeliğin amacı; Yenimahalle Belediye 
Başkanlığı Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’nün görev, yetki ve so-
rumlulukları ile çalışma usul ve esaslarını düzenlemektir. 
Kapsam
MADDE 2- (1) Bu yönetmelik, Yenimahalle Belediye Başkanlığı 
Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü kadroları ile görevlerini, çalışma 
usul ve esaslarını, yetki ve sorumluluklarını kapsar.  
Dayanak
MADDE 3- (1) Bu yönetmelik, aşağıda yer alan mevzuata daya-
nılarak hazırlanmıştır.
a) 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu,
b) 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu,
c) 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 
ç) 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu ile 4650 sayılı Kamulaştır-
ma Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun,
d) 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Ka-
nun,
e) 2004 sayılı İcra Ve İflas Kanunu,
f) 4721 sayılı Türk Medeni Kanunu,
g) 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu,
ğ) 634 sayılı Kat Mülkiyeti Kanunu,
h) 3194 sayılı İmar Kanunu,
ı) 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu 
i) 3402 sayılı Kadastro Kanunu,
j) 2644 sayılı Tapu Kanunu,
k) 5393 sayılı Belediye Kanunu,
l) 7535 sayılı 2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu,
m) 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu,
n) 775 sayılı Gecekondu Kanunu,
o) 4706 sayılı Hazineye Ait Taşınmaz Malların Değerlendirilmesi 
Ve Katma Değer
Vergisi Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun,
ö) 5737 sayılı Vakıflar Kanunu,   
p) 5273 sayılı Arsa Ofisi Kanunu Ve Toplu Konut Kanununda 
Değişiklik Yapılması İle Arsa Ofisi Genel Müdürlüğünün Kaldırıl-
ması Hakkında Kanun ile 1164 sayılı Arsa Üretimi Ve Değerlen-
dirilmesi Hakkında Kanun,
r) 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu,
s) 5510 sayılı Sosyal Sigortalar Ve Genel Sağlık Sigortası Ka-
nunu,
ş) 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu,
t) 24/02/2022 Tarih ve 31760 sayılı Mevzuat Hazırlama Usul Ve 
Esasları Hakkında Yönetmelik, 
u) 22/02/2007 Tarih ve 26442 sayılı Belediye Ve Bağlı Kuruluş-
ları İle Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke Ve Standartlarına 
Dair Yönetmelik,
ü) Resmi Gazete,
v) Emlak ve İstimlak Müdürlüğünü kısmi ilgilendiren diğer mev-
zuat, yönetmelik ve genelgeler.
Tanımlar
MADDE 4- (1) Bu yönetmelikte geçen; 
a) Başkan	 :Yenimahalle Belediyesi Başkanı,
b) Başkanlık	 :Yenimahalle Belediye Başkanlığını,
c) Belediye	 :Yenimahalle Belediye Belediyesini,
ç) Müdür	 :Yenimahalle Belediye Başkanlığı Emlak ve İstim-
lak Müdürü,
d) Müdürlük	 :Yenimahalle Belediyesi Emlak ve İstimlak Mü-
dürlüğünü,
e) Personel	 :Müdürlük emrinde görev yapan mühendis, tekni-
ker, teknisyen, memur, bilgisayar işletmeni, veri hazırlama kont-
rol işletmeni, şirket personelleri, hizmetli ve diğer tüm görevlileri,
f) Şef		 :Müdürlük emrinde müdüre yardımcı olmak üzere
		  görevlendirilen personeli, ifade eder.
İKİNCİ BÖLÜM
Teşkilat Yapısı, Şubeler ve Bağlılık
Teşkilat yapısı
MADDE 5- (1) Emlak ve İstimlak Müdürlüğü, norm kadroya uy-
gun olarak, Müdür, Mühendis, Tekniker, Teknisyen, Şef, Memur, 
Bilgisayar İşletmeni, Bilgisayar Veri Hazırlama ve Kontrol İşlet-
meni, Şirket Personeli, Hizmetli ve diğer personelden oluşur. 
(2) Müdürlüğün teşkilatlanmasını gösteren teşkilatlanma şema-
sı, bu yönetmeliğin ekinde yer almaktadır.
Şubeler
MADDE 6- (1) Müdürlük hizmetleri aşağıda belirtilen şubelerin 
görev paylaşımı ile yürütülür. 
a) İdari İşler Şubesi
b) Emlak Şubesi
c) Arsa Tahsis Şubesi
ç) Kira İşleri Şubesi
d) Kamulaştırma Şubesi
Bağlılık
MADDE 7- (1) Emlak ve İstimlak Müdürlüğü, Belediye Başkanı 
veya Belediye Başkanı’nın yetkilendirdiği Başkan Yardımcısı’na 
bağlı olarak görevini yürütür.
ÜÇÜNCÜ BÖLÜM
Temel İlkeler, Müdürlüğün Görevleri, Müdürün Görevleri ve So-
rumluluğu, Şefin ve Şubelerin Görevleri
Temel ilkeler
MADDE 8- (1) Müdürlük hizmetlerinin yürütülmesinde aşağıdaki 
ilkelere uyulur.
a) Yenimahalle Belediyesi’nin hizmet amaçları doğrultusunda, 
Başkan’ın belirleyeceği prensip ve politika esasları çerçevesin-
de, kurum kültürü, misyonu, vizyonu ve Belediye ile Müdürlük 
hedefleri doğrultusunda mer’i mevzuata uygun olarak çalışmak.
b) Kuruma karşı sorumluluk bilincinde olmak.
c) Tüm iş ve işlemlerin hatasız, kaliteli ve zamanında yapılması-
na özen göstererek hizmet kalitesini iyileştirmek. 
ç) Mevcut kaynakları ve zamanı en verimli şekilde kullanarak 
hizmet maliyetini düşürmek ve tasarruf sağlamak. 
d) Müdürlük hizmetlerinden faydalanan personel ve vatandaşı 
koruyarak müdürlüğe olan güven duygusunu geliştirmek. 
e) Müdürlüğün iş ve işlemlerinin yapılmasında teknolojiyi azami 
seviyede kullanmak.
f) Görev alanına giren işlerin yıllık plan ve programını yapmak, 
müdürlük bütçesini hazırlamak.
g) Görev alanı ile ilgili Başkanlık Makamınca verilen diğer görev-
leri, kanunlar çerçevesinde yerine getirmek. 
ğ) Belediyeye ait taşınmazların kayıtlarını tutmak, gayrimenkul 
alım ve satış işlemlerini yürütmek.
h) Belediye mülkiyetindeki taşınmazlar için mer’i gayrimenkul 
mevzuatı, yönetmelikler ve genelgeler çerçevesinde iş ve işlem-

leri tesis etmek.
ı) 5393 sayılı Kanun, 3194 sayılı Kanun, Mülga 2981 sayılı Ka-
nun’un yürürlükte olduğu dönemdeki ilgili hükümleri ve diğer ka-
nunlar ile yönetmelikler çerçevesinde belediyelere verilen yetki-
ler çerçevesinde kamulaştırma yapmak.
i) Belediyeye ait olan lojmanlarla ilgili işlemleri yürütmek.
Müdürlüğün görevleri
MADDE 9- (1)  Emlak ve İstimlak Müdürlüğü;
a) Belediyeye ait taşınmazların kayıtlarının tutulması,
b) İmar ve plan cetvellerinin tetkiki sonucu belediyeye ait olduğu 
tespit edilen hisselerin tescilinin sağlanması,
c) Muhtelif kanunlarla belediyeye devredilecek hazine yerlerinin 
devir işlemlerinin sağlanması,
ç)Belediyemiz mülkiyetiyle şuyulu olan hisseleri, talep doğrul-
tusunda değerlendirerek gerek görülmesi halinde izale-i şüyu 
davası açılmasının sağlanması,
d) Mülkiyeti belediyeye ait arsalarla ilgili talep olması halinde,  
plan üzerinde tetkik ve tespiti neticesinde gereğinin yapılarak 
3194, (mülga) 2981 ve 2886 sayılı yasaların ilgili maddeleri uya-
rınca bu taşınmazların satışının gerçekleştirilmesi,
e) Arsa tahsis işlemleri ve hak sahiplerinin tahsis işlemlerinin 
yapılması ayrıca Yapı Kayıt Belgesi olan vatandaşların iş ve iş-
lemlerinin yürütülmesi, 
f) Kamulaştırma işlemlerinin yürütülmesi,
g) 5393 sayılı Kanun’a göre şartlı ve şartsız olarak bedelsiz terk/
hibe yoluyla edinilen taşınmazların tescillerinin yapılması,
ğ) Belediyeye ait kiraya verilecek yerlerin tespit edilmesi, iha-
leye hazırlanması, kira mukavelesinin yapılması, kiraya verilen 
yerlerin kayıtlarının tutulması, kiraların zamanında tahsilinin 
sağlanması, ihtilaflı durumda olunması halinde konunun Hukuk 
İşleri Müdürlüğü’ne intikal ettirilmesi,
h) İhtiyaç halinde gayrimenkul kiralanması,
ı) Belediye mülkiyetinde bulunan taşınmazların, 2886 sayılı Ka-
nun’un ilgili maddeleri gereğince satışının yapılması,. 
i) Belediyeye ait lojmanlarla ilgili işlemlerin yürütülmesi ile gö-
revli ve yetkilidir. 
Müdürün görevleri
MADDE 10- (1) Emlak ve İstimlak Müdürü;
a ) Müdürlüğün ita amirliğini yapmak,
b) Müdürlüğün bütçe taslağı ve kadro önerilerini hazırlamak,
c) Yıllık çalışma programını hazırlamak,
ç) Personelin yıllık izinlerini, işlerin durumlarına göre hazırla-
mak,
d) Müdürlük hizmetlerinin yürütülmesini sağlamak,
e) Çalışma alanına giren ve Belediye Başkanı tarafından verilen 
diğer görevleri yapmak,
f) Belediye menfaatlerini ön planda tutmak. Belediyeye gelir ge-
tirecek gerekli tedbirleri almak ve düşündüklerini yazılı olarak 
Başkanlığa arz etmek,
g) Müdürlüğe gelen tüm evrakların ilgili personeller ile ünitelere 
iletilmesini sağlamak,
ğ) Müdürlüğün belirlemiş olduğu hedefleri gerçekleştirmek ile 
görevli ve yetkilidir.
Müdürün sorumluluğu
MADDE 11- (1) Emlak ve İstimlak Müdürü, emrinde çalışan per-
sonelin sevk ve idaresinden, hizmet ve görevlerin mevzuata uy-
gun olarak yürütülmesinden Belediye Başkanı’na veya Başkan 
tarafından görevlendirilen Başkan Yardımcısı’na karşı sorumlu-
dur.
Şefin görevleri
MADDE 12- (1) Şef; 
a) Şubelerin çalışmalarını düzenlemek,
b) Müdürlüğe vekalet ettiği zamanlarda müdürün görevlerini 
yapmak,
c) Personelin işbirliği içinde çalışmasını sağlamak,
ç) Şubelerden intikal eden dosyaları tetkik etmek,  
d) Görevlendirildiği kurul, komisyon, toplantı ve eğitimlere katıl-
mak,
e) Müdür tarafından verilen görev alanı dahilindeki diğer görev-
leri yapmak ile görevli ve yetkilidir.
Şubelerin görevleri
MADDE: 13-  (1)  İdari İşler Şubesi;
a) Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’nde 657 sayılı Kanun’a tabi ola-
rak görev yapan personellerin özlük işleri ile ilgili yazışmaları 
yapmak,
b) Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’nde 4857 sayılı Kanun’a tabi 
olarak görev yapan personellerin maaş puantajı ve yazışmala-
rını yapmak,
c) Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’nde 4734 sayılı Kanun’a tabi 
olarak geçici görev yapan şirket personellerin maaş puantajı ve 
yazışmalarını yapmak,
ç) Analitik bütçe ile ilgili şartları yerine getirmek,
d) Müdürlüğün evrak postalama işlemlerini yapmak,
e) Emlak ve İstimlak Müdürlüğünde bulunan demirbaş malze-
melerin defter kayıtlarını tutmak ve kırtasiye ihtiyaçlarını, 4734 
sayılı Kanun uyarınca ihaleyle ve mevzuata uygun olarak temin 
etmek,
f)İdaremiz mülkiyetindeki taşınmazlarda mevcut yürüyen mer-
diven, elektrik panoları, klima, asansör vb. bakım ve onarım iş-
lemleri için hizmet alımı yapmak, 
g) Hurda işlemlerini yürütmek,
ğ) Günlük devam cetvellerini düzenli tutmak ve arşivlemek,
h) Emlak ve İstimlak Müdürlüğü şubelerinden bilgi toplayarak 
faaliyet raporlarını hazırlamak,
ı) Stratejik plan ve performans raporlarını hazırlamak,
i) İSO 9001 Kalite Yönetim Sistemi Standartlarına uygun iş iş-
lemlerin yürütülmesi 
j) Yukarıda sıralanan ve birim amiri tarafından verilen diğer gö-
revleri gerçekleştirme görevlisi olarak zamanında ve mevzuata 
uygun şekilde yerine getirmek ile görevli ve yetkilidir.
(2) Kamulaştırma Şubesi;
a) Kamulaştırılacak saha içinde (yol-yeşil, pazar yeri gibi), ka-
mulaştırmaya tabi tesis bulunup bulunmadığının, var ise plan 
üzerinde tespitini yapmak, 
b) Kamulaştırılacak yerin, plan ve cetvellerinin tetkik edilerek 
taşınmazın çaplarının çıkarılmasını ve tapu kayıtlarının temin 
edilmesini sağlamak, 
c) Kıymet takdir komisyonunu oluşturmak,
ç) 5393 sayılı Kanun’a göre şartlı veya şartsız, hibe/bedelsiz 
terk yoluyla edinilen taşınmazların tescilini yapmak,
d) Kamu yararını gerektiren durumlarda kamulaştırmaları ger-
çekleştirmek,
e) Kamulaştırılacak yerin kıymet takdirini yaptırmak, Belediye 

Encümeni’nden gerekli kararları almak, kamulaştırma bedelle-
rinin, ilgilisi adına bankaya ödenmesi için gerekli işlemleri ger-
çekleştirmek,   
f) Kamulaştırma kararlarını ilgililerine tebliğ ettirmek, ilgilileri 
uzlaşmaya çağırmak, uzlaşmaya yanaşmayan kişiler aleyhine 
bedel tespit ve tescil davaları açılması bakımından konunun Hu-
kuk İşleri Müdürlüğü’ne intikalini sağlamak,  
g) Kamulaştırması yapılan yerlerin tapuda tescilini veya yola ter-
kinini sağlamak ve neticeyi kamulaştırmayı teklif eden kuruma 
bildirmek,
ğ) 2942 sayılı Kanun’un ilgili hükümleri gereğince kamu kurum 
ve kuruluşlar arasında işlem tesis etmek,
h) 5393 sayılı Kanun gereği verilen görevlerin yerine getirilmesi 
için gerekli kamulaştırmaları yapmak,
ı)Yukarıda sıralanan ve birim amiri tarafından verilen diğer gö-
revleri gerçekleştirme görevlisi olarak zamanında ve mevzuata 
uygun şekilde yerine getirmek ile görevli ve yetkilidir. 
(3) Emlak Şubesi;
a) Belediyeye ait taşınmazların kaydını tutmak ve düzenlemek,
b)Vatandaşların talepleri doğrultusunda, hisseli taşınmazların, 
3194 sayılı Kanun ve 2981 sayılı Kanun’un ilgili hükümleri ge-
reğince satışını gerçekleştirmek ve yasal şartların yerine geti-
rilmediği durumlarda satışın iptali için gerekli işlemleri yapmak,
c) Mülkiyeti belediyeye ait taşınmazları, bu hususta meclis ka-
rarı alınmak suretiyle ve 2886 sayılı Kanun’un ilgili hükümleri 
gereğince ihale yoluyla satışa çıkarmak ve bu işlemleri aynı Ka-
nun’un ilgili hükümlerine göre takip edip, sonuçlandırmak,
ç) Hisseli yerlerin, rızaen veya yargı yoluyla ortaklığının gideril-
mesini temin etmek, satışı halinde satış işlemlerini takip etmek, 
satışlara iştiraki sağlamak,
d) Gerekli görülen belediye taşınmazlarının üzerinde intifa ve 
irtifak haklarının tesisini sağlamak,
e) 5393 sayılı Kanun gereğince belediyeye ait taşınmazların de-
vir, tahsis ve trampa işlemlerini gerçekleştirmek,
f) Belediyenin borçlarına karşılık ilgili resmi kurum ve şahıslar ile 
yazışmalar yapmak, yargı kararlarına istinaden bu borçlar karşı-
lığında gayrimenkul göstermek,
g)Belediye taşınmazlarının daha iyi değerlendirilmesi amacıyla 
plan değişikliği yapılması hususunda İmar ve Şehircilik Müdür-
lüğüne teklifte bulunmak,
ğ)Mer’i mevzuat çerçevesinde taşınmaz satın almak,
h)Belediyeye ait taşınmazların, bu hususta meclis kararı alına-
rak kat irtifakı, kat mülkiyeti ve cins değişikliği işlemlerini yürüt-
mek,
ı)Belediye mülkiyetindeki taşınmazlar üzerinde var olan şerh, 
haciz ve ipotek gibi takyidatları kaldırmak için gerekli işlemleri 
yapmak,
i)Yukarıda sıralanan ve birim amiri tarafından verilen diğer gö-
revleri gerçekleştirme görevlisi olarak zamanında ve mevzuata 
uygun şekilde yerine getirmek ile görevli ve yetkilidir.
(4) Arsa Tahsis Şubesi;
a) İmar plan tatbikatında yol, yeşil saha ve kamuya tahsisli yer-
ler üzerinde kalan gecekondu maliklerine haklarının, konut alanı 
olarak ayrılan taşınmazlardan tapu verilmesi yönünde gerekli iş 
ve işlemleri yürütmek, tapuda tescil, ipotek tesis ve kaldırma iş-
lemlerini yapmak, 
b) Yapı kayıt belgesi olan vatandaşların iş ve işlemlerini yürüt-
mek, 
c) 4916 sayılı Kanun ve 4706 sayılı Kanun gereğince tapu iş ve 
işlemlerini yürütmek ve yapmak,
d) Vatandaşların, belediyeye ait arsalar ile ilgili taleplerinin, ye-
rinde ve plan üzerinde tetkikini, tespitini ve gereğini yapmak,
e) Tapu işlemlerini yürütmek,
f) Yukarıda sıralanan ve birim amiri tarafından verilen diğer gö-
revleri gerçekleştirme görevlisi olarak zamanında ve mevzuata 
uygun şekilde yerine getirmek ile görevli ve yetkilidir.
(5) Kira İşleri Şubesi, 5393 sayılı Kanun’un verdiği yetkiye isti-
naden;
a) Kiraya verilecek belediye mülklerini tespit ederek Müdür’ün 
görüş ve onayına arz etmek,
b) Belediye ye ait kiraya verilecek yerleri tespit etmek, ihaleye 
hazırlamak, kiraya verilen yerlerin kayıtlarını tutmak, kiraların 
zamanında tahsilini sağlamak, ihtilaf durumunda konuyu Hukuk 
İşleri Müdürlüğü’ne intikal ettirmek,
c) Kiraya verilen yerleri mahallinde kontrol ederek sözleşme 
şartlarına uyulup, uyulmadığını tespit etmek,
d) Kiraya verilen yerlerin, kira karşılığı olarak kiracılarından alı-
nan banka teminat mektubu, devlet tahvilleri vb. belgeleri va-
kit geçirmeden Mali Hizmetler Müdürlüğü’ne intikal ettirmek ve 
karşılığında alınan ayniyat mektuplarını dosyasında muhafaza 
ettirmek,   
e) Kira karşılığı olarak banka teminat mektubu alınacak ise mut-
laka süresiz ve limitli olmasına dikkat etmek, 
f) Belediyelerin tasarrufu altında bulunan yerlerin işgal edilmesi 
halinde gerekli tespitleri yaparak ecrimisil alınması için gerekli iş 
ve işlemleri yerine getirmek,
g) Belediyenin ihtiyaç duyması halinde, ilgili mevzuata uygun 
olarak taşınmaz mal kiralamak, 
ğ) Yap işlet, yap işlet devret işlemlerini ihale ile sonuçlandırmak,
h) Kiraların zamanında ödenmediği durumlarda, alınmış olan 
teminatları nakde çevirmek,
ı) Belediyemize ait iş merkezlerinde boş bulunan işyerlerinin ai-
dat bedellerinin ödenmesini sağlamak ve durumu Mali Hizmetler 
Müdürlüğü’ne bildirmek,
i) Belediyemiz mülkiyetinde bulunan lojmanların ihtiyacı olan 
memurlara tahsis işlemlerini gerçekleştirmek ve kirasının öde-
nip ödenmediğini takip etmek,
j) Yukarıda sıralanan ve birim amiri tarafından verilen diğer gö-
revleri gerçekleştirme görevlisi olarak zamanında ve mevzuata 
uygun şekilde yerine getirmek ile görevli ve yetkilidir.
DÖRDÜNCÜ BÖLÜM
Çeşitli ve Son Hükümler
Yürürlükten kaldırılan mevzuat
MADDE 14- (1) Halihazırda yürürlükte bulunan “Emlak İstimlak 
Müdürlüğü Çalışma Usul Ve Esasları Yönetmeliği ” yürürlükten 
kaldırılmıştır.
Yürürlük
MADDE 15- (1)  Bu yönetmelik yayımlandığı tarihte yürürlüğe 
girer.
Yürütme
MADDE 16- (1) Bu yönetmeliği Yenimahalle Belediye Başkanı 
yürütür.

YENİMAHALLE BELEDİYE BAŞKANLIĞI EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ
GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLARI İLE ÇALIŞMA USUL VE ESASLARINA DAİR ÇALIŞMA YÖNETMELİĞİ
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Sabırsızlığı-
nızın yükseldiğini hissettiğiniz anlarda, 
enerjinizi bir anda patlatmak yerine, 
derin bir nefes alın ve çevrenizdeki de-

taylara odaklanın. Bugünü, geleceğe yönelik stra-
tejilerinizi belirlemek için bir fırsat olarak görün.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Maddi gü-
venliğe olan bağlılığınızı bir kenara bı-
rakıp, sezgilerinizin ve kalbinizin sesini 
dinleyerek cesur bir adım atmayı de-

neyin. Esnek olmak size beklenmedik kazançlar 
getirecektir.

İkizler (21 Mayıs-20 Haziran) Her 
yeni fikre atlamak yerine, sizi gerçekten 
heyecanlandıran birkaç konuya odakla-
nın. Önemli bir karar alırken mantığı-

nızın yanı sıra, iç sesinizi de dinlemeyi ihmal et-
meyin. Duygularınız size doğruyu söyleyecektir.

Yengeç (21 Haziran-22 Temmuz) Dış 
dünyadan gelen enerjiler bugün sizi 
fazlasıyla etkileyebilir ve bu durum 
duygusal yorgunluğa neden olabilir. 

Çevrenizdeki herkesin sorunlarına omuz olmak 
yerine, kendinize bir mola verin.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Dik-
kat çekme arzunuzu bir kenara bıraka-
rak, başkalarını ön plana çıkarmanız 
gereken bir gündesiniz. Başarıyı sadece 

kendinize ait kılmak yerine, ekip arkadaşlarınızın 
veya sevdiklerinizin başarılarını takdir edin. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Planları-
nızın istediğiniz gibi gitmediğini hisset-
tiğiniz anlarda, durumu kontrol etmeye 
çalışmak yerine akışına bırakın. Her 

detayın kusursuz olması gerektiğini düşünmek 
yerine, büyük resmi görmeye odaklanın. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Bir karar 
verme noktasında iki farklı fikir arasın-
da kalabilirsiniz. Her iki tarafın da hak-
lı olduğunu düşünmek, sizi bir döngüye 

sokabilir. Diplomatik yapınızı bir kenara bıraka-
rak seçiminizi belirleyin. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Yaşadığı-
nız yoğun duyguları gizli tutmak yeri-
ne, güvendiğiniz bir kişiyle paylaşmayı 
deneyin. Bu durum sizi kırılgan hisset-

tirse de başkalarıyla bağ kurmanızı ve içsel bir 
rahatlama yaşamanızı sağlayacaktır.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Yeni bir 
maceraya atılmak, yeni bir şey öğren-
mek veya yeni bir yer keşfetmek için 
içiniz kıpırdayabilir. Ancak bu kadar 

çok seçeneğin olması, size bir karmaşa getirebi-
lir. Unutmayın, derinleşmek, genişlemekten daha 
anlamlıdır.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Hayatınız-
daki her şeyi kontrol etme ihtiyacınız 
bugün bir kez daha test edilebilir. So-
rumluluklarınızı tek başınıza taşımak 

yerine, güvendiğiniz insanlara görevler verin ve 
onlara inanın. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Farklı fi-
kirlerinizi paylaşmaktan çekinmeyin, 
ancak bunu yaparken başkalarının dü-
şüncelerine de saygı gösterin. Liderlik 

etme gücünüzü, herkesi kucaklayarak kullanmak 
size daha büyük bir başarı getirecektir.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Gerçek-
likten kaçıp hayal dünyanıza sığınma 
arzunuz bugün daha da artabilir. Duy-
gusal yoğunluğunuzu, yaratıcı projele-

re dönüştürmek size iyi gelecektir. Ancak, somut 
adımlar atma zamanı.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com
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İrem Derici, Söke’de sahneye döndü

17’nci Uluslararası Çubuk Turşu ve Kültür
Festivali çeşitli etkinliklerle ev sahipliği yaptı

Türkiye Kültür Yolu Festivali Kayseri’de devam ediyor

Demet Akalın’dan
yaza veda

Altın Portakal’ın Ulusal Yarışması’nda 
yer alan filmler belli oldu

62’nci Uluslararası Antalya Altın Portakal Film Festivali, 24 Ekim – 2 Kasım 2025 tarihleri arasında sinemaseverlerle buluşmaya hazır-
lanıyor. Türkiye’nin en köklü film festivallerinden biri olan Altın Portakal’da, bu yıl da ulusal yarışmalarda güçlü bir seçki yer alacak.

Makbule AKGÜL

62’nci Uluslararası Antalya Altın Portakal Film 
Festivali, bu yıl 24 Ekim - 2 Kasım 2025 tarihleri 
arasında sinemaseverlerle buluşmaya hazırlanı-

yor. Türkiye’nin en köklü sinema etkinliklerinden biri 
olan festivalin ulusal yarışma bölümlerinde yer alacak 
filmler açıklandı.

Festivalin merakla beklenen Ulusal Uzun Metraj 
Film Yarışması’nda bu yıl 12 film yer alıyor. Yapımcı 
ve yönetmenlerin güçlü yapıtlarıyla katıldığı yarışma-
da, filmler; En İyi Film, En İyi Yönetmen, En İyi Kadın 
ve Erkek Oyuncu gibi pek çok dalda “Altın Portakal” 
için yarışacak. Seçkideki tüm filmler, Türkiye’de ilk 
kez Altın Portakal’da izleyici karşısına çıkacak.

ULUSAL UZUN METRAJ FİLM                            
YARIŞMASI’NDA 12 FİLM YARIŞACAK

Ön seçici kurulda, Bahçeşehir Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Çizgi Film ve Animasyon Bölümü’nün kuru-
cu başkanı Prof. Dr. Nazlı Eda Noyan, senarist, yazar, 
akademisyen Hüseyin Kuzu ve Koç Üniversitesi Med-
ya ve Görsel Sanatlar Bölümü’nde öğretim üyesi Doç. 
Dr. Suncem Koçer yer alıyor.

“Ulusal Uzun Metraj Yarışması” filmleri arasında 
şunlar yer aldı:

• Aldığımız Nefes -Yönetmen: Şeyhmus Altun | Ya-
pımcı: Şeyhmus Altun, Fevziye Hazal Yazan

• Bağlar, Kökler ve Tutkular -Yönetmen: Sunay 
Terzioğlu | Yapımcı: Timur Harzadın

• Barselo - Yönetmen: Erdem Yener | Yapımcılar: 
Hüseyin Yener, Erdem Yener

• Doğudan Fragmanlar - Yönetmen: K. Erkan Yazı-
cı | Yapımcı: Mahpare Tanın, Myrıam Carrel

• En Güzel Cenaze Şarkıları - Yönetmen: Ziya De-
mirel | Yapımcı: Anna Maria Aslanoğlu , Emre Oskay

• Erken Kış -Yönetmen: Özcan Alper | Yapımcılar: 
Emre Oskay, Soner Alper

• Kanto -Yönetmen: Ensar Altay | Yapımcılar: Sü-
leyman Civliz, Ensar Altay

• Noir -Yönetmen: Ragıp Ergün | Yapımcılar: Öz-
lem Öcalmaz Yıldız, Jeanne-Peri Foucault, Ozan Yıl-
dız, Ragıp Ergün

• Kesilmiş Bir Ağaç Gibi -Yönetmen: Tunç Davut 
| Yapımcılar: Sinem Altındağ, Hakkı Yazıcı, Cem Yıl-
mazer, Tunç Davut, Faruk Güven

• Parçalı Yıllar -Yönetmen: Hasan Tolga Pulat | Ya-
pımcılar: Tuncay Kaymaz, Tayfun Burus

• Sahibinden Rahmet -Yönetmenler: Emre Sert, 
Gözde Yetişkin | Yapımcılar: Kerem Çelebi, Emre Sert, 
Gözde Yetişkin, Ender Sevim

• Tavşan İmparatorluğu -Yönetmen & Yapımcı: 
Seyfettin Tokmak
“KISA VE BELGE FİLM YARIŞMALARINDAKİ 

FİLMLER AÇIKLANDI”
Ön seçici kurulunu Mersin Üniversitesi İletişim 

Fakültesi Radyo, Sinema ve Televizyon Bölümü’nde 
öğretim üyesi Prof. Senem Duruel Erkılıç, Sinema 

yazarı, Digiturk Sinema Kanalları program yöneticisi 
Okan Arpaç ve Belgeselci, akademisyen Ayşegül Se-
lenga Taşkent’in oluşturduğu Ulusal Kısa ve Belgesel 
Film yarışmalarında yarışacak filmler belli oldu.

Ulusal Kısa Film Yarışması’nda; 
• Adako -Yönetmen & Yapımcı: Alina Evirgen
• Akşam Yemeği -Yönetmen: Okan Akgün | Yapım-

cı: Suat Köçer
• Bimba - Yönetmen: Sandra Peso | Yapımcı: Anna 

Maria Aslanoğlu
• Defne - Yönetmen: Hamdi Furkan Yıldırım | Ya-

pımcılar: Sait Dindar, Faruk Ulusoy, Hamdi Furkan 
Yıldırım

• Eudaimonia -Yönetmen: Gizem İbak | Yapımcı: 
Burhan Gün

• Giderayak -Yönetmen: Nuh Lalbay
• Kudret -Yönetmen: Mehmet Oğuz Yıldırım | Ya-

pımcılar: Ahmet Toğaç, Sami Yıldırım, Mehmet Oğuz 
Yıldırım

• Ölüm Bizi Ayırana Dek - Yönetmen: Deniz Koloş 
| Yapımcılar: Deniz Koloş, Cengiz Karadağ, Onur Gü-
ler, Simay Antep

• Soğuk Beyaz -Yönetmen: Hazan Beklen | Yapım-
cı: Dorukhan Acar

• Verdiğiniz Bilginin Doğruluğu İçin Teşekkür Ede-
riz -Yönetmen: Özer Arslan | Yapımcı: Hüseyin Göç-
mez

Ulusal Belgesel Film Yarışması’nda;
• Berona -Yönetmen & Yapımcı: Barış Altı
• KEÇİ501- Yönetmen: Evrim Çervatoğlu | Yapım-

cılar: Sibel Seniha Özorhon, Kuzey Yücehan Sevgi-
can, Evrim Çervatoğlu

• Kendal’a Bir Heykel - Yönetmen: Ali Urgancı | 
Yapımcı: Kaan Urgancıoğlu

• Kitabın Rüyası - Yönetmen: Aslı Atasoy | Yapım-
cılar: Aslı Atasoy, Hakan Kasırga

• Nilgün - Yönetmen: Tolga Oskar | Yapımcılar: 
Tolga Oskar, Bayazıt Yüksekdam

• Roman Gibi - Yönetmen: Tayfun Belet | Yapımcı-
lar: Tayfun Belet, Nur Deriş

• Tanıştığıma Memnun Oldum - Yönetmenler: Gü-
neş Kazdal, Jehan Barbur | Yapımcı: Jehan Barbur

• The Making Of Michel Petite - Yönetmen: Feyyaz 
Yıldırım | Yapımcılar: Ferahnaz Ör, Feyyaz Yıldırım, 
Meryem Yavuz, Ahmet Kenan Bilgiç, Melda Çınar

• Üstad Mehmed Siyah Kalem - Yönetmenler & 
Yapımcılar: Selin Aktaş, Murat Kadir Toy

• Yerli Yurtsuz - Yönetmen & Senarist: Rıza Oylum 
| Yapımcılar: Rıza Oylum, Murat Yıldırım

62. Uluslararası Antalya Altın Portakal Film Fes-
tivali’nde ödüller 1 Kasım 2025, Cumartesi günü ger-
çekleştirilecek olan ödül töreninde açıklanacak.

Apartman girişinde düşerek başına 10 dikiş 
atılan ve konserlerini ertelemek zorunda 
kalan ünlü sanatçı İrem Derici, Söke’de 

sahne aldı. Uzun bir aradan sonra yeniden hay-
ranlarıyla buluşan Derici, alanı dolduran binler-
ce kişiye unutulmaz bir konser verdi. Hit şarkı-
larını seslendirirken sahnedeki enerjisiyle göz 
dolduran sanatçı, izleyicilerini hem coşturdu 

hem duygulandırdı. Konser sonunda dakikalarca 
alkışlanan Derici, muhteşem dönüşüyle bir kez 
daha gönülleri fethetti.                (Haber Merkezi)

Pop müziğin kraliçesi Demet Akalın, Çeş-
me Alaçatı Şerefe’de verdiği konserle se-
zonu kapattı.

Yaz boyunca sahnelerin en çok konuşulan 
ismi olan Akalın, enerjisi ve dansçılarıyla izle-
yenlere unutulmaz bir gece yaşattı. Sahnedeki 
performansıyla büyüleyen sanatçı, yazı da muh-
teşem bir finalle noktaladı.     (Haber Merkezi)

Ankara’nın Çubuk ilçesinde bu yıl 17’ncisi düzenle-
nen “Uluslararası Çubuk Turşu ve Kültür Festivali” 
çeşitli etkinliklerle devam ediyor. Çubuk Belediye-

since düzenlenen ve 4 Eylül’de başlayan festivalde, Çubuk 
Kaymakamı Vehbi Bakır ve Belediye Başkanı Baki Demir-
baş, stantları gezerek esnafla sohbet etti.

Yemek stantlarında döner kesen Kaymakam Bakır ve 
Demirbaş, festivale yoğun katılımın esnafın yüzünü güldür-
düğünü belirtti. Festival alanında kurulan stantlarda ziyaret-
çiler, Çubuk’un turşularını ve yöresel ürünlerini tatma fırsatı 

buldu. Esnaf Furkan Kaplan, “Salatalık ve lahana turşusu-
na talep çok fazla. Bunun yanında ejder meyvesi, ananas, 
avokado gibi farklı çeşitlerimiz de var. Herkesi standımıza 
bekliyoruz.” dedi. İlk kez festivale katılan ziyaretçilerden 
Fatma Fidan ise festivalin çok güzel geçtiğini, çeşit çeşit tur-
şuları ve yöresel ürünleri görmenin keyifli olduğunu anlattı. 
Festival kapsamında sanatçıların sahne aldığı konserler her 
akşam devam ediyor. Festivalde sahne alan sanatçı Alişan, 
konser öncesinde vatandaşlarla birlikte turşu kurdu, sanatçı 
Hande Ünsal da turşu temalı pastayı kesti.                      (AA)

Kültür ve Turizm Bakanlığınca düzenlenen Kay-
seri Kültür Yolu Festivali etkinliklerle sürüyor. 
Türkiye Kültür Yolu Festivali’nin Kayseri aya-

ğında tiyatrolardan sergilere, çocuk etkinliklerinden atöl-
yelere kadar her yaş grubuna hitap eden etkinlikler ilgi 
görüyor.

Kayseri Kalesi’nde sanatseverlerle buluşan “Seyyah: 
Anadolu Medeniyetleri Sergisi”, Anadolu medeniyetle-
rinden ilhamla kurgulanan ve izleyiciyi Göbeklitepe’den 
başlayarak bugüne uzanan dijital bir zaman yolculuğuna 
çıkarıyor.

Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi Sanat Galeri-
si’nde açılan “Pablo Picasso: Yaratılış Her Şeydir Ser-
gisi”, sanatseverlere dünyaca ünlü ressamın eserlerini 
yakından görme fırsatı sunuyor.

Kadir Has Kongre Merkezi’nde sahne alan komed-
yen Gökhan Ünver, seyircilere eğlenceli anlar yaşattı.

Melikgazi Belediyesi Kültür Merkezi’nde gerçek-

leştirilen “Anadolu’dan Dünya’ya Esintiler” konserinde 
piyano sanatçısı Göksen Tosuner öncülüğündeki müzis-
yenler, Anadolu’nun kültürel tınılarını evrensel ezgilerle 
harmanladı. Vurmalı ve telli çalgıları kendine özgü bir 
üslupla buluşturan Sedat Anar ise Kayseri YİKOB Kon-
ferans Salonu’nda sahne aldı.

Ankara Devlet Opera ve Balesi’nin “Bu Diyar Baş-
kadır-Gez Sen Anadolu’yu Müzikali”, Kayseri Devlet 
Tiyatrosu Sahnesi’nde izleyicilerle buluştu. “FotoMara-
ton” ve “FotoMaraton Çocuk” etkinliklerinde her yaştan 
onlarca fotoğrafçı, festivalin en güzel karelerini yakala-
mak için yarıştı.

“Sinema Yollarda” tırı festival kapsamında Yahya-
lı ilçesinde sinemaseverlerle buluşurken, Recep Tayyip 
Erdoğan Millet Bahçesi’nde kurulan atölye çalışmaları-
nın, sahne gösterilerinin, tiyatroların, oyun alanlarının ve 
daha birçok etkinliğin yer aldığı Çocuk Köyü, minikleri 
ağırlamaya başladı.                                                    (AA)
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